
グラウンドコンディション記録表

1 競技会の名称 : Denka Athletics Challenge Cup 2019 コード 19160018
2 主催者 : 新潟陸協　Denka Athletics Challenge Cup 2019 実行委員会

3 競技場 : デンカビッグスワンスタジアム コード 161020
4 開催日 : 2019年10月19日(土)
5 気象条件
月 日 時 分 天候 気温℃ 湿度％ 風向 風速m/sec 備考
10 19 9 30 曇り 21.0 73 西 2.1

10 19 10 0 曇り 21.5 69 西北西 1.4

10 19 11 0 曇り 21.0 78 西 1.4

10 19 12 0 小雨 21.0 73 南南西 0.7

10 19 13 0 雨 20.0 96 北 0.0

10 19 14 0 雨 19.0 95 西南西 0.0

10 19 15 0 雨 19.0 95 北 0.1

10 19 16 0 雨 19.5 86 北東 0.0

10 19 17 0 曇り 19.0 95 東北東 0.0

10 19 18 0 曇り 19.5 91 東北東 0.1

10 19 19 0 曇り 19.5 91 東北東 0.3



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

ウォームアップ男子200m
世界記録 GP用 19.19 Usain BOLT JAM 2009 Berlin (GER) 決勝 10/19 12:10 
アジア記録 GP用 19.88 Zhenye XIE CHN 2019 London (GBR)
日本記録 20.03 末續　慎吾 ミズノ 2003 横浜国際
ビッグスワン記録 20.32 藤光　謙司 ゼンリン 2015 ビッグスワン

〈〈 決勝 〉〉

1組 (-0.1 m/s)

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録
コバヤシ　ショウイチ サイタマリッキョウ

1 55 小林　将一 - 埼玉陸協 8 21.27
ハラ　ショウタ スズキハママツエーシー

2 18 原　翔太 - スズキ浜松AC 5 21.29
キムラ　ジュン オオサカガス

3 3 木村　淳 - 大阪ガス 9 21.59
カワセ　タカノリ オクアンツーカ

4 68 川瀬　孝則 - 奥アンツーカ 2 21.72
ナガタ　タクヤ フジツウ

5 29 長田　拓也 - 富士通 3 21.78
ヨシオカ　ヒロアキ ビワコセイケイスポーツダイ

6 28 吉岡　寛暁 4 びわこ成蹊スポーツ大 4 22.23
ヤスダ　ケイゴ ダイトウブンカダイ

7 36 安田　圭吾 2 大東文化大 7 22.61
ナオキ　マサフミ オオサカガス

4 猶木　雅文 - 大阪ガス 6 DNS

DNS:欠場  



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

ウォームアップ男子200m
世界記録 GP用 19.19 Usain BOLT JAM 2009 Berlin (GER) 決勝 10/19 12:10 
アジア記録 GP用 19.88 Zhenye XIE CHN 2019 London (GBR)
日本記録 20.03 末續　慎吾 ミズノ 2003 横浜国際
ビッグスワン記録 20.32 藤光　謙司 ゼンリン 2015 ビッグスワン

〈〈 決勝 〉〉

2組 (+0.1 m/s)

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録
ハシモト　アキユキ フジツウ

1 30 橋元　晃志 - 富士通 4 21.28
タニグチ　コウタロウ トッパンインサツ

2 67 谷口　耕太郎 - 凸版印刷 9 21.53
ヤクシジ　リョウ ツクバダイ

3 41 薬師寺　亮 - 筑波大 3 21.56
エトウ　タクト ホウセイダイ

4 62 江藤　拓都 4 法政大 2 21.60
キノシタ　ユウキ ジュンテンドウダイ

5 9 木下　裕貴 3 順天堂大 5 21.84
クラベ　ユウヤ ユティック

6 37 倉部　勇哉 - ユティック 7 22.07
コバヤシ　ユウイチ エヌティエヌ

7 38 小林　雄一 - NTN 8 22.48
フジミツ　ケンジ ゼンリン

5 藤光　謙司 - ゼンリン 6 DNS

DNS:欠場  



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

ウォームアップ男子200m
世界記録 GP用 19.19 Usain BOLT JAM 2009 Berlin (GER) 決勝 10/19 12:10 
アジア記録 GP用 19.88 Zhenye XIE CHN 2019 London (GBR)
日本記録 20.03 末續　慎吾 ミズノ 2003 横浜国際
ビッグスワン記録 20.32 藤光　謙司 ゼンリン 2015 ビッグスワン

〈〈 決勝 〉〉

3組 (-0.6 m/s)

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録
ヒグチ　カズマ ホウセイダイ

1 63 樋口　一馬 3 法政大 9 21.24
サイトウ　ユウマ ツクバダイ

2 42 齊藤　勇真 3 筑波大 7 21.36
オガワ　タクム シズオカＡＣ

3 69 小川　拓夢 - 静岡AC 3 22.09
デーデー　ブルーノ トウカイダイ

57 デーデー　ブルーノ 2 東海大 4 DNS
タムラ　トモヤ スミトモデンコウ

21 田村　朋也 - 住友電工 5 DNS
イヌヅカ　ワタル ジュンテンドウダイ

8 犬塚　渉 4 順天堂大 6 DNS
タムラ　カズキ トウカイダイ

56 田村　紀樹 3 東海大 8 DNS

DNS:欠場  



種目別全体結果表
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

ウォームアップ男子200m
世界記録 GP用 19.19 Usain BOLT JAM 2009 Berlin (GER) 決勝 10/19 12:10 
アジア記録 GP用 19.88 Zhenye XIE CHN 2019 London (GBR)
日本記録 20.03 末續　慎吾 ミズノ 2003 横浜国際
ビッグスワン記録 20.32 藤光　謙司 ゼンリン 2015 ビッグスワン

〈〈 決勝 〉〉

順位 No. 競技者名 学年 所属 組・ﾚｰﾝ 記録
ヒグチ　カズマ ホウセイダイ

1 63 樋口　一馬 3 法政大 3-9 21.24 (-0.6)
コバヤシ　ショウイチ サイタマリッキョウ

2 55 小林　将一 - 埼玉陸協 1-8 21.27 (-0.1)
ハシモト　アキユキ フジツウ

3 30 橋元　晃志 - 富士通 2-4 21.28 (+0.1)
ハラ　ショウタ スズキハママツエーシー

4 18 原　翔太 - スズキ浜松AC 1-5 21.29 (-0.1)
サイトウ　ユウマ ツクバダイ

5 42 齊藤　勇真 3 筑波大 3-7 21.36 (-0.6)
タニグチ　コウタロウ トッパンインサツ

6 67 谷口　耕太郎 - 凸版印刷 2-9 21.53 (+0.1)
ヤクシジ　リョウ ツクバダイ

7 41 薬師寺　亮 - 筑波大 2-3 21.56 (+0.1)
キムラ　ジュン オオサカガス

8 3 木村　淳 - 大阪ガス 1-9 21.59 (-0.1)
エトウ　タクト ホウセイダイ

9 62 江藤　拓都 4 法政大 2-2 21.60 (+0.1)
カワセ　タカノリ オクアンツーカ

10 68 川瀬　孝則 - 奥アンツーカ 1-2 21.72 (-0.1)
ナガタ　タクヤ フジツウ

11 29 長田　拓也 - 富士通 1-3 21.78 (-0.1)
キノシタ　ユウキ ジュンテンドウダイ

12 9 木下　裕貴 3 順天堂大 2-5 21.84 (+0.1)
クラベ　ユウヤ ユティック

13 37 倉部　勇哉 - ユティック 2-7 22.07 (+0.1)
オガワ　タクム シズオカＡＣ

14 69 小川　拓夢 - 静岡AC 3-3 22.09 (-0.6)
ヨシオカ　ヒロアキ ビワコセイケイスポーツダイ

15 28 吉岡　寛暁 4 びわこ成蹊スポーツ大 1-4 22.23 (-0.1)
コバヤシ　ユウイチ エヌティエヌ

16 38 小林　雄一 - NTN 2-8 22.48 (+0.1)
ヤスダ　ケイゴ ダイトウブンカダイ

17 36 安田　圭吾 2 大東文化大 1-7 22.61 (-0.1)
ナオキ　マサフミ オオサカガス

4 猶木　雅文 - 大阪ガス 1-6 DNS
フジミツ　ケンジ ゼンリン

5 藤光　謙司 - ゼンリン 2-6 DNS
デーデー　ブルーノ トウカイダイ

57 デーデー　ブルーノ 2 東海大 3-4 DNS
タムラ　トモヤ スミトモデンコウ

21 田村　朋也 - 住友電工 3-5 DNS
イヌヅカ　ワタル ジュンテンドウダイ

8 犬塚　渉 4 順天堂大 3-6 DNS
タムラ　カズキ トウカイダイ

56 田村　紀樹 3 東海大 3-8 DNS

DNS:欠場  



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

GP男子200m
世界記録 GP用 19.19 Usain BOLT JAM 2009 Berlin (GER) 決勝 10/19 16:55 
アジア記録 GP用 19.88 Zhenye XIE CHN 2019 London (GBR)
日本記録 20.03 末續　慎吾 ミズノ 2003 横浜国際
ビッグスワン記録 20.32 藤光　謙司 ゼンリン 2015 ビッグスワン

〈〈 決勝 〉〉

1組 (0.0 m/s)

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録
ヒグチ　カズマ ホウセイダイ

1 63 樋口　一馬 3 法政大 7 21.24
タニグチ　コウタロウ トッパンインサツ

2 67 谷口　耕太郎 - 凸版印刷 8 21.28
エトウ　タクト ホウセイダイ

3 62 江藤　拓都 4 法政大 5 21.36
カワセ　タカノリ オクアンツーカ

4 68 川瀬　孝則 - 奥アンツーカ 9 21.49
オガワ　タクム シズオカＡＣ

5 69 小川　拓夢 - 静岡AC 4 21.84
デーデー　ブルーノ トウカイダイ

57 デーデー　ブルーノ 2 東海大 2 DNS
キムラ　ジュン オオサカガス

3 木村　淳 - 大阪ガス 3 DNS
タムラ　カズキ トウカイダイ

56 田村　紀樹 3 東海大 6 DNS

DNS:欠場  



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

GP男子200m
世界記録 GP用 19.19 Usain BOLT JAM 2009 Berlin (GER) 決勝 10/19 16:55 
アジア記録 GP用 19.88 Zhenye XIE CHN 2019 London (GBR)
日本記録 20.03 末續　慎吾 ミズノ 2003 横浜国際
ビッグスワン記録 20.32 藤光　謙司 ゼンリン 2015 ビッグスワン

〈〈 決勝 〉〉

2組 (-0.2 m/s)

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録
コバヤシ　ショウイチ サイタマリッキョウ

1 55 小林　将一 - 埼玉陸協 3 21.03
ヤスダ　ケイゴ ダイトウブンカダイ

2 36 安田　圭吾 2 大東文化大 4 21.18
ヤクシジ　リョウ ツクバダイ

3 41 薬師寺　亮 - 筑波大 8 21.28
サイトウ　ユウマ ツクバダイ

4 42 齊藤　勇真 3 筑波大 7 21.29
クラベ　ユウヤ ユティック

5 37 倉部　勇哉 - ユティック 5 21.73
コバヤシ　ユウイチ エヌティエヌ

38 小林　雄一 - NTN 2 DNS
カワモト　リョウヘイ エイエヌエーシンチトセ

35 川本　怜平 - ANA新千歳 6 DNS
ナガタ　タクヤ フジツウ

29 長田　拓也 - 富士通 9 DNS

DNS:欠場  



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

GP男子200m
世界記録 GP用 19.19 Usain BOLT JAM 2009 Berlin (GER) 決勝 10/19 16:55 
アジア記録 GP用 19.88 Zhenye XIE CHN 2019 London (GBR)
日本記録 20.03 末續　慎吾 ミズノ 2003 横浜国際
ビッグスワン記録 20.32 藤光　謙司 ゼンリン 2015 ビッグスワン

〈〈 決勝 〉〉

3組 (-0.3 m/s)

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録
イヌヅカ　ワタル ジュンテンドウダイ

1 8 犬塚　渉 4 順天堂大 5 20.95
ハラ　ショウタ スズキハママツエーシー

2 18 原　翔太 - スズキ浜松AC 6 21.00
ハシモト　アキユキ フジツウ

3 30 橋元　晃志 - 富士通 2 21.18
フジミツ　ケンジ ゼンリン

4 5 藤光　謙司 - ゼンリン 7 21.23
キノシタ　ユウキ ジュンテンドウダイ

5 9 木下　裕貴 3 順天堂大 9 21.23
ヨシオカ　ヒロアキ ビワコセイケイスポーツダイ

6 28 吉岡　寛暁 4 びわこ成蹊スポーツ大 3 22.08
ナオキ　マサフミ オオサカガス

4 猶木　雅文 - 大阪ガス 4 DNS
タムラ　トモヤ スミトモデンコウ

21 田村　朋也 - 住友電工 8 DNS

DNS:欠場  



種目別全体結果表
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

GP男子200m
世界記録 GP用 19.19 Usain BOLT JAM 2009 Berlin (GER) 決勝 10/19 16:55 
アジア記録 GP用 19.88 Zhenye XIE CHN 2019 London (GBR)
日本記録 20.03 末續　慎吾 ミズノ 2003 横浜国際
ビッグスワン記録 20.32 藤光　謙司 ゼンリン 2015 ビッグスワン

〈〈 決勝 〉〉

順位 No. 競技者名 学年 所属 組・ﾚｰﾝ 記録
イヌヅカ　ワタル ジュンテンドウダイ

1 8 犬塚　渉 4 順天堂大 3-5 20.95 (-0.3)
ハラ　ショウタ スズキハママツエーシー

2 18 原　翔太 - スズキ浜松AC 3-6 21.00 (-0.3)
コバヤシ　ショウイチ サイタマリッキョウ

3 55 小林　将一 - 埼玉陸協 2-3 21.03 (-0.2)
ヤスダ　ケイゴ ダイトウブンカダイ

4 36 安田　圭吾 2 大東文化大 2-4 21.18 (-0.2)
ハシモト　アキユキ フジツウ

4 30 橋元　晃志 - 富士通 3-2 21.18 (-0.3)
フジミツ　ケンジ ゼンリン

6 5 藤光　謙司 - ゼンリン 3-7 21.23 (-0.3)
キノシタ　ユウキ ジュンテンドウダイ

6 9 木下　裕貴 3 順天堂大 3-9 21.23 (-0.3)
ヒグチ　カズマ ホウセイダイ

8 63 樋口　一馬 3 法政大 1-7 21.24 (0.0)
タニグチ　コウタロウ トッパンインサツ

9 67 谷口　耕太郎 - 凸版印刷 1-8 21.28 (0.0)
ヤクシジ　リョウ ツクバダイ

9 41 薬師寺　亮 - 筑波大 2-8 21.28 (-0.2)
サイトウ　ユウマ ツクバダイ

11 42 齊藤　勇真 3 筑波大 2-7 21.29 (-0.2)
エトウ　タクト ホウセイダイ

12 62 江藤　拓都 4 法政大 1-5 21.36 (0.0)
カワセ　タカノリ オクアンツーカ

13 68 川瀬　孝則 - 奥アンツーカ 1-9 21.49 (0.0)
クラベ　ユウヤ ユティック

14 37 倉部　勇哉 - ユティック 2-5 21.73 (-0.2)
オガワ　タクム シズオカＡＣ

15 69 小川　拓夢 - 静岡AC 1-4 21.84 (0.0)
ヨシオカ　ヒロアキ ビワコセイケイスポーツダイ

16 28 吉岡　寛暁 4 びわこ成蹊スポーツ大 3-3 22.08 (-0.3)
デーデー　ブルーノ トウカイダイ

57 デーデー　ブルーノ 2 東海大 1-2 DNS
キムラ　ジュン オオサカガス

3 木村　淳 - 大阪ガス 1-3 DNS
タムラ　カズキ トウカイダイ

56 田村　紀樹 3 東海大 1-6 DNS
コバヤシ　ユウイチ エヌティエヌ

38 小林　雄一 - NTN 2-2 DNS
カワモト　リョウヘイ エイエヌエーシンチトセ

35 川本　怜平 - ANA新千歳 2-6 DNS
ナガタ　タクヤ フジツウ

29 長田　拓也 - 富士通 2-9 DNS
ナオキ　マサフミ オオサカガス

4 猶木　雅文 - 大阪ガス 3-4 DNS
タムラ　トモヤ スミトモデンコウ

21 田村　朋也 - 住友電工 3-8 DNS

DNS:欠場  



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

GP男子400m
世界記録 GP用 43.03 Wayde VAN NIEKERK RSA 2016 (BRA) 決勝 10/19 14:20 
アジア記録 GP用 43.93 Youssef Ahmed MASRAHI KSA 2015 Beijing(CHN)
日本記録 44.78 高野　進 東海大クラブ 1991 国立
ビッグスワン記録 45.22 金丸　祐三 大塚製薬 2015 ビッグスワン

〈〈 決勝 〉〉

1組

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録
イケダ　コウスケ トットリダイ

1 80 池田　弘佑 - 鳥取大 9 46.53
コクボ　トモヒロ ワセダダイ

2 76 小久保　友裕 3 早稲田大 4 46.70
キタガワ　タカマサ フジツウ

3 32 北川　貴理 - 富士通 5 46.91
ウメタニ　ホシア トウカイダイ

4 58 梅谷　穗志亜 2 東海大 8 47.11
イノウエ　ダイチ 二ホンダイ

5 83 井上　大地 2 日本大 2 47.78
アズマ　カイキ エヌティエヌ

6 40 東　魁輝 - NTN 3 48.23
コバヤシ　ナオキ ハルフト

7 79 小林　直己 - HULFT 6 48.45
オオヤ　ナオフミ ケイオウギジュクダイ

78 大谷　尚文 4 慶應義塾大 7 DNS

DNS:欠場  



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

GP男子400m
世界記録 GP用 43.03 Wayde VAN NIEKERK RSA 2016 (BRA) 決勝 10/19 14:20 
アジア記録 GP用 43.93 Youssef Ahmed MASRAHI KSA 2015 Beijing(CHN)
日本記録 44.78 高野　進 東海大クラブ 1991 国立
ビッグスワン記録 45.22 金丸　祐三 大塚製薬 2015 ビッグスワン

〈〈 決勝 〉〉

2組

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録
イトウ　リクヤ ワセダダイ

1 184 伊東　利来也 3 早稲田大 5 46.70
カワウチ　ミツキ キンキダイ

2 52 河内　光起 4 近畿大 4 46.96
ワカバヤシ　コウタ スルガダイダイ

3 70 若林　康太 4 駿河台大 6 46.99
マツキヨ　カズキ フクオカダイ

4 72 松清　和希 4 福岡大 8 47.34
ホリイ　コウスケ スミトモデンコウ

5 22 堀井　浩介 - 住友電工 1 47.48
キムラ　ジュン オオサカガス

6 3 木村　淳 - 大阪ガス 2 47.79
カネマル　ユウゾウ オオツカセイヤク

7 75 金丸　祐三 - 大塚製薬 3 48.76
サトウ　ケンタロウ フジツウ

31 佐藤　拳太郎 - 富士通 7 DNS
タムラ　トモヤ スミトモデンコウ

21 田村　朋也 - 住友電工 9 DNS

DNS:欠場  



種目別全体結果表
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

GP男子400m
世界記録 GP用 43.03 Wayde VAN NIEKERK RSA 2016 (BRA) 決勝 10/19 14:20 
アジア記録 GP用 43.93 Youssef Ahmed MASRAHI KSA 2015 Beijing(CHN)
日本記録 44.78 高野　進 東海大クラブ 1991 国立
ビッグスワン記録 45.22 金丸　祐三 大塚製薬 2015 ビッグスワン

〈〈 決勝 〉〉

順位 No. 競技者名 学年 所属 組・ﾚｰﾝ 記録
イケダ　コウスケ トットリダイ

1 80 池田　弘佑 - 鳥取大 1-9 46.53
コクボ　トモヒロ ワセダダイ

2 76 小久保　友裕 3 早稲田大 1-4 46.70
イトウ　リクヤ ワセダダイ

2 184 伊東　利来也 3 早稲田大 2-5 46.70
キタガワ　タカマサ フジツウ

4 32 北川　貴理 - 富士通 1-5 46.91
カワウチ　ミツキ キンキダイ

5 52 河内　光起 4 近畿大 2-4 46.96
ワカバヤシ　コウタ スルガダイダイ

6 70 若林　康太 4 駿河台大 2-6 46.99
ウメタニ　ホシア トウカイダイ

7 58 梅谷　穗志亜 2 東海大 1-8 47.11
マツキヨ　カズキ フクオカダイ

8 72 松清　和希 4 福岡大 2-8 47.34
ホリイ　コウスケ スミトモデンコウ

9 22 堀井　浩介 - 住友電工 2-1 47.48
イノウエ　ダイチ 二ホンダイ

10 83 井上　大地 2 日本大 1-2 47.78
キムラ　ジュン オオサカガス

11 3 木村　淳 - 大阪ガス 2-2 47.79
アズマ　カイキ エヌティエヌ

12 40 東　魁輝 - NTN 1-3 48.23
コバヤシ　ナオキ ハルフト

13 79 小林　直己 - HULFT 1-6 48.45
カネマル　ユウゾウ オオツカセイヤク

14 75 金丸　祐三 - 大塚製薬 2-3 48.76
オオヤ　ナオフミ ケイオウギジュクダイ

78 大谷　尚文 4 慶應義塾大 1-7 DNS
サトウ　ケンタロウ フジツウ

31 佐藤　拳太郎 - 富士通 2-7 DNS
タムラ　トモヤ スミトモデンコウ

21 田村　朋也 - 住友電工 2-9 DNS

DNS:欠場  



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

GP男子800m
世界記録 GP用 1:40.91 David RUDISHA KEN 2012 London (GBR) 決勝 10/19 13:50 
アジア記録 GP用 1:42.79 Yusuf Saad KAMEL BRN 2008 Monaco (MON)
日本記録 1:45.75 川元　奨 日本大 2014 国立
ビッグスワン記録 1:46.18 横田　真人 富士通 2004 ビッグスワン

〈〈 決勝 〉〉

1組

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録
ネモト　ダイキ ジュンテンドウダイ

1 17 根本　大輝 2 順天堂大 2 1:49.23
イチノミヤ　タケロウ カンセイガクインダイ

2 97 一ノ宮　健郎 2 関西学院大 1 1:49.56
ミキ　ヒデト キンキダイ

3 53 三木　秀斗 2 近畿大 4 1:50.85
イシカワ　マサキ ヨコハマコクリツダイ

4 102 石川　昌樹 1 横浜国立大 6 1:50.94
アリマツ　ショウ ツクバダイ

5 43 有松　憧 2 筑波大 7 1:51.25
サイトウ　ミラン アオヤマガクインダイ

6 101 齋藤　未藍 - 青山学院大 8 1:51.46
タカヤマ　ユウキ 二ホンダイ

7 85 高山　裕樹 2 日本大 5 1:52.51
フクオカ　ヨウヘイ チュウオウダイ

8 139 福岡　葉平 4 中央大 9 1:52.69
サトウ　シュンタ ニッポンタイイクダイ

9 138 佐藤　駿太 2 日本体育大 3 1:53.71
オオシマ　ミノル ギフキョウリツダイ

180 大島　実 2 岐阜協立大 10 DNF

DNF:途中棄権  



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

GP男子800m
世界記録 GP用 1:40.91 David RUDISHA KEN 2012 London (GBR) 決勝 10/19 13:50 
アジア記録 GP用 1:42.79 Yusuf Saad KAMEL BRN 2008 Monaco (MON)
日本記録 1:45.75 川元　奨 日本大 2014 国立
ビッグスワン記録 1:46.18 横田　真人 富士通 2004 ビッグスワン

〈〈 決勝 〉〉

2組

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録
ハヤシ　タカヒロ ジュンテンドウダイ

1 10 林　貴裕 4 順天堂大 7 1:48.58
セトグチ　ダイチ ヤマナシガクインダイ

2 98 瀬戸口　大地 3 山梨学院大 6 1:48.61
ウメタニ　ケンタ サンベルクス

3 176 梅谷　健太 - サンベルクス 2 1:49.05
ハナムラ　タクト カンセイガクインダイ

4 96 花村　拓人 4 関西学院大 5 1:49.19
シカイ　ジロウ アジアダイ

5 99 鹿居　二郎 4 亜細亜大 1 1:49.75
イリエ　リョウスケ 二ホンダイ

6 84 入江　亮輔 2 日本大 8 1:52.01
マツモト　ジュンヤ ホウセイダイ

7 64 松本　純弥 1 法政大 3 1:59.08
イチノ　タイチ ロブレ

95 市野　泰地 - ROBLE 4 DNF
ミタケ　ジュン ティーエスピータイヨウ

100 三武　潤 - TSP太陽 9 DNF
クガ　アレキサンデル ロブレ

179 久我　アレキサンデル - ROBLE 10 DNF

DNF:途中棄権  



種目別全体結果表
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

GP男子800m
世界記録 GP用 1:40.91 David RUDISHA KEN 2012 London (GBR) 決勝 10/19 13:50 
アジア記録 GP用 1:42.79 Yusuf Saad KAMEL BRN 2008 Monaco (MON)
日本記録 1:45.75 川元　奨 日本大 2014 国立
ビッグスワン記録 1:46.18 横田　真人 富士通 2004 ビッグスワン

〈〈 決勝 〉〉

順位 No. 競技者名 学年 所属 組・ﾚｰﾝ 記録
ハヤシ　タカヒロ ジュンテンドウダイ

1 10 林　貴裕 4 順天堂大 2-7 1:48.58
セトグチ　ダイチ ヤマナシガクインダイ

2 98 瀬戸口　大地 3 山梨学院大 2-6 1:48.61
ウメタニ　ケンタ サンベルクス

3 176 梅谷　健太 - サンベルクス 2-2 1:49.05
ハナムラ　タクト カンセイガクインダイ

4 96 花村　拓人 4 関西学院大 2-5 1:49.19
ネモト　ダイキ ジュンテンドウダイ

5 17 根本　大輝 2 順天堂大 1-2 1:49.23
イチノミヤ　タケロウ カンセイガクインダイ

6 97 一ノ宮　健郎 2 関西学院大 1-1 1:49.56
シカイ　ジロウ アジアダイ

7 99 鹿居　二郎 4 亜細亜大 2-1 1:49.75
ミキ　ヒデト キンキダイ

8 53 三木　秀斗 2 近畿大 1-4 1:50.85
イシカワ　マサキ ヨコハマコクリツダイ

9 102 石川　昌樹 1 横浜国立大 1-6 1:50.94
アリマツ　ショウ ツクバダイ

10 43 有松　憧 2 筑波大 1-7 1:51.25
サイトウ　ミラン アオヤマガクインダイ

11 101 齋藤　未藍 - 青山学院大 1-8 1:51.46
イリエ　リョウスケ 二ホンダイ

12 84 入江　亮輔 2 日本大 2-8 1:52.01
タカヤマ　ユウキ 二ホンダイ

13 85 高山　裕樹 2 日本大 1-5 1:52.51
フクオカ　ヨウヘイ チュウオウダイ

14 139 福岡　葉平 4 中央大 1-9 1:52.69
サトウ　シュンタ ニッポンタイイクダイ

15 138 佐藤　駿太 2 日本体育大 1-3 1:53.71
マツモト　ジュンヤ ホウセイダイ

16 64 松本　純弥 1 法政大 2-3 1:59.08
オオシマ　ミノル ギフキョウリツダイ

180 大島　実 2 岐阜協立大 1-10 DNF
イチノ　タイチ ロブレ

95 市野　泰地 - ROBLE 2-4 DNF
ミタケ　ジュン ティーエスピータイヨウ

100 三武　潤 - TSP太陽 2-9 DNF
クガ　アレキサンデル ロブレ

179 久我　アレキサンデル - ROBLE 2-10 DNF

DNF:途中棄権  



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

GP男子1500m
世界記録 GP用 3:26.00 Hicham EL GUERROUJ MAR 1998 Roma (ITA) 決勝 10/19 16:25 
アジア記録 GP用 3:29.14 Rashid RAMZI BRN 2006 Roma (ITA)
日本記録 3:37.42 小林　史和 ＮＴＮ 2004 ヒュースデン・ゾ
ビッグスワン記録 3:39.27 Ｊ・Ｍ・ディク 日立電線 2010 ビッグスワン

〈〈 決勝 〉〉

1組

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録
イイザワ　カズト トウカイダイ

1 60 飯澤　千翔 1 東海大 2 3:42.44
モリタ　ケイスケ コモリコーポレーション

2 108 森田　佳祐 - 小森コーポレーション 3 3:42.49
キムラ　リク トウカイダイ

3 59 木村　理来 4 東海大 5 3:42.60
サイキ　マサト ワイケーケー

4 111 才記　壮人 - YKK 4 3:43.50
マエカワ　ユヅキ トウキョウコクサイダイ

5 116 前川　優月 3 東京国際大 9 3:45.25
トダ　マサキ サンベルクス

6 183 戸田　雅稀 - サンベルクス 1 3:45.26
モリタニ　コウスケ オオサカキョウイクダイ

7 114 森谷　公亮 - 大阪教育大 7 3:45.68
ミツカ　タカヤ ツクバダイ

8 45 三津家　貴也 - 筑波大 10 3:50.27
ヒラオカ　レン カンタイヘイヨウダイ

9 115 平岡　錬 4 環太平洋大 8 3:50.68
オオタケ　コウヘイ ヒロシマケイザイダイ

10 113 大竹　康平 3 広島経済大 6 3:56.51
オオシマ　ミノル ギフキョウリツダイ

180 大島　実 2 岐阜協立大 11 DNF
デービッド　グレ ヨコハマディエヌエーランニングクラブ

181 デービッド　グレ - 横浜DeNAランニングクラブ 12 DNF

DNF:途中棄権  



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

GP男子400mH [91.4cm]
世界記録 GP用 46.78 Kevin YOUNG USA 1992 (ESP) 決勝 10/19 14:55 
アジア記録 GP用 46.98 Abderrahman SAMBA QAT 2018 Paris (FRA)
日本記録 47.89 為末　大 法政大 2001 エドモントン
ビッグスワン記録 48.67 杉町　マハウ 日本ウェルネス専門 2009 ビッグスワン

〈〈 決勝 〉〉

1組

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録
ヤマウチ　ヒロム ワセダダイ

1 77 山内　大夢 2 早稲田大 3 50.67
タカハシ　ユウマ キンキダイ

2 54 髙橋　祐満 - 近畿大 8 50.80
カトウ　セイヤ クマガヤシヤクショ

3 137 加藤　誠也 - 熊谷市役所 2 51.52
ハセ　シンノスケ スズエスクロー

4 135 長谷　伸之助 - 鈴エスクロー 4 51.55
ハタウラ　ユウスケ ドウシシャダイ

5 123 畑浦　佑亮 3 同志社大 6 51.74
エンドウ　ミキヤス トウキョウガクゲイダイ

6 129 遠藤　幹康 2 東京学芸大 1 51.81
マツモト　タカヒロ トウキョウリッキョウ

136 松本　岳大 - 東京陸協 5 DNS
クロダ　ケイスケ 二ホンダイ

86 黒田　佳祐 4 日本大 7 DNS
タナベ　ショウタロウ ゼンリン

6 田邉　将大良 - ゼンリン 9 DNS

DNS:欠場  



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

GP男子400mH [91.4cm]
世界記録 GP用 46.78 Kevin YOUNG USA 1992 (ESP) 決勝 10/19 14:55 
アジア記録 GP用 46.98 Abderrahman SAMBA QAT 2018 Paris (FRA)
日本記録 47.89 為末　大 法政大 2001 エドモントン
ビッグスワン記録 48.67 杉町　マハウ 日本ウェルネス専門 2009 ビッグスワン

〈〈 決勝 〉〉

2組

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録
ヤマダ　アツシ ヤマグチフィナンシャルグループ

1 134 山田　淳史 - 山口フィナンシャルグループ 3 50.34
ツツエ　カイト フクオカダイ

2 73 筒江　海斗 3 福岡大 6 51.26
シンジョウ　ユウキ ツクバダイ

3 46 新城　雄基 - 筑波大 9 52.04
ノナカ　ケイト ジュンテンドウダイ

4 12 野中　渓人 - 順天堂大 8 52.16
イシダ　ユウスケ ヒタチサンキシステム

5 132 石田　裕介 - 日立産機システム 7 52.50
タテノ　テツヤ ヒタチサンキシステム

6 131 舘野　哲也 - 日立産機システム 2 52.58
カワゴエ　ヒロヤ ジョウサイダイ

7 133 川越　広弥 4 城西大 4 54.26
タカハシ　ルイ ツクバダイ

47 高橋　塁 4 筑波大 1 DNS
コニシ　ユウタ スミトモデンコウ

23 小西　勇太 - 住友電工 5 DNS

DNS:欠場  



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

GP男子400mH [91.4cm]
世界記録 GP用 46.78 Kevin YOUNG USA 1992 (ESP) 決勝 10/19 14:55 
アジア記録 GP用 46.98 Abderrahman SAMBA QAT 2018 Paris (FRA)
日本記録 47.89 為末　大 法政大 2001 エドモントン
ビッグスワン記録 48.67 杉町　マハウ 日本ウェルネス専門 2009 ビッグスワン

〈〈 決勝 〉〉

3組

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録
マエノ　ケイ アンダーアーマー

1 121 前野　景 - アンダーアーマー 5 50.94
ミヤコ　コウヘイ ドウシシャダイ

2 122 都　康炳 4 同志社大 4 50.96
ヨシダ　キョウヘイ トウキョウガクゲイダイ

3 130 吉田　京平 4 東京学芸大 2 50.98
オオバヤシ　マサユキ イシマルセイメン

4 124 大林　督享 - 石丸製麺 6 51.01
ワタナベ　ヨシロウ ニイガタアルビレックスランニングクラブ

5 126 渡部　佳朗 - 新潟アルビレックスRC 3 51.21
イワサキ　タカフミ ジュンテンドウダイ

6 13 岩﨑　崇文 4 順天堂大 8 51.31
スガイ　ミツル ニイガタアルビレックスランニングクラブ

7 125 須貝　充 - 新潟アルビレックスRC 7 53.64
ヤマモト　リョウ ユメオミライ

82 山本　諒 - ユメオミライ 9 DNS

DNS:欠場  



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

GP男子400mH [91.4cm]
世界記録 GP用 46.78 Kevin YOUNG USA 1992 (ESP) 決勝 10/19 14:55 
アジア記録 GP用 46.98 Abderrahman SAMBA QAT 2018 Paris (FRA)
日本記録 47.89 為末　大 法政大 2001 エドモントン
ビッグスワン記録 48.67 杉町　マハウ 日本ウェルネス専門 2009 ビッグスワン

〈〈 決勝 〉〉

4組

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録
トヨダ　マサキ ホウセイダイ

1 186 豊田　将樹 4 法政大 7 49.89
タカダ　カズナリ ホウセイダイ

2 65 高田　一就 4 法政大 9 50.44
イノウエ　カケル ジュンテンドウダイ

3 11 井上　駆 - 順天堂大 2 50.62
マノ　ユウタロウ ナゴヤダイ

4 120 真野　悠太郎 - 名古屋大 8 50.75
キシモト　タカユキ フジツウ

5 34 岸本　鷹幸 - 富士通 5 50.84
マツシタ　ユウキ ミズノ

6 118 松下　祐樹 - ミズノ 4 50.87
ヤマモト　タツヒロ 二ホンダイ

7 87 山本　竜大 4 日本大 1 51.34
カジキ　リョウ スミトモデンコウ

8 24 鍜治木　崚 - 住友電工 6 51.37
オダ　マサヤ ナゴヤダイ

9 119 小田　将矢 - 名古屋大 3 51.55



種目別全体結果表
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

GP男子400mH [91.4cm]
世界記録 GP用 46.78 Kevin YOUNG USA 1992 (ESP) 決勝 10/19 14:55 
アジア記録 GP用 46.98 Abderrahman SAMBA QAT 2018 Paris (FRA)
日本記録 47.89 為末　大 法政大 2001 エドモントン
ビッグスワン記録 48.67 杉町　マハウ 日本ウェルネス専門 2009 ビッグスワン

〈〈 決勝 〉〉

順位 No. 競技者名 学年 所属 組・ﾚｰﾝ 記録
トヨダ　マサキ ホウセイダイ

1 186 豊田　将樹 4 法政大 4-7 49.89
ヤマダ　アツシ ヤマグチフィナンシャルグループ

2 134 山田　淳史 - 山口フィナンシャルグループ 2-3 50.34
タカダ　カズナリ ホウセイダイ

3 65 高田　一就 4 法政大 4-9 50.44
イノウエ　カケル ジュンテンドウダイ

4 11 井上　駆 - 順天堂大 4-2 50.62
ヤマウチ　ヒロム ワセダダイ

5 77 山内　大夢 2 早稲田大 1-3 50.67
マノ　ユウタロウ ナゴヤダイ

6 120 真野　悠太郎 - 名古屋大 4-8 50.75
タカハシ　ユウマ キンキダイ

7 54 髙橋　祐満 - 近畿大 1-8 50.80
キシモト　タカユキ フジツウ

8 34 岸本　鷹幸 - 富士通 4-5 50.84
マツシタ　ユウキ ミズノ

9 118 松下　祐樹 - ミズノ 4-4 50.87
マエノ　ケイ アンダーアーマー

10 121 前野　景 - アンダーアーマー 3-5 50.94
ミヤコ　コウヘイ ドウシシャダイ

11 122 都　康炳 4 同志社大 3-4 50.96
ヨシダ　キョウヘイ トウキョウガクゲイダイ

12 130 吉田　京平 4 東京学芸大 3-2 50.98
オオバヤシ　マサユキ イシマルセイメン

13 124 大林　督享 - 石丸製麺 3-6 51.01
ワタナベ　ヨシロウ ニイガタアルビレックスランニングクラブ

14 126 渡部　佳朗 - 新潟アルビレックスRC 3-3 51.21
ツツエ　カイト フクオカダイ

15 73 筒江　海斗 3 福岡大 2-6 51.26
イワサキ　タカフミ ジュンテンドウダイ

16 13 岩﨑　崇文 4 順天堂大 3-8 51.31
ヤマモト　タツヒロ 二ホンダイ

17 87 山本　竜大 4 日本大 4-1 51.34
カジキ　リョウ スミトモデンコウ

18 24 鍜治木　崚 - 住友電工 4-6 51.37
カトウ　セイヤ クマガヤシヤクショ

19 137 加藤　誠也 - 熊谷市役所 1-2 51.52
ハセ　シンノスケ スズエスクロー

20 135 長谷　伸之助 - 鈴エスクロー 1-4 51.55
オダ　マサヤ ナゴヤダイ

20 119 小田　将矢 - 名古屋大 4-3 51.55
ハタウラ　ユウスケ ドウシシャダイ

22 123 畑浦　佑亮 3 同志社大 1-6 51.74
エンドウ　ミキヤス トウキョウガクゲイダイ

23 129 遠藤　幹康 2 東京学芸大 1-1 51.81
シンジョウ　ユウキ ツクバダイ

24 46 新城　雄基 - 筑波大 2-9 52.04
ノナカ　ケイト ジュンテンドウダイ

25 12 野中　渓人 - 順天堂大 2-8 52.16
イシダ　ユウスケ ヒタチサンキシステム

26 132 石田　裕介 - 日立産機システム 2-7 52.50
タテノ　テツヤ ヒタチサンキシステム

27 131 舘野　哲也 - 日立産機システム 2-2 52.58
スガイ　ミツル ニイガタアルビレックスランニングクラブ

28 125 須貝　充 - 新潟アルビレックスRC 3-7 53.64
カワゴエ　ヒロヤ ジョウサイダイ

29 133 川越　広弥 4 城西大 2-4 54.26
マツモト　タカヒロ トウキョウリッキョウ

136 松本　岳大 - 東京陸協 1-5 DNS



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

ウォームアップ男子100m
世界記録 GP用 9.58 Usain BOLT JAM 2009 Berlin (GER) 決勝 10/19 12:35 
アジア記録 GP用 9.91 Femi OGUNODE QAT 2016 Wuhan (CHN)

9.91 Bingtian SU CHN 2018 Madrid (ESP)
日本記録 9.97 サニブラウン　アブデルハキーム フロリダ大 2019 オースティン

〈〈 決勝 〉〉

1組 (0.0 m/s)

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録
ドテ　ヒロシ スミトモデンコウ

1 25 土手　啓史 - 住友電工 5 10.65
サイトウ　ダイスケ ニイガタコクサイジョウホウダイ

2 143 斎藤　大介 4 新潟国際情報大 6 10.65
タカハシ　ユウサク ツクバダイ

3 49 高橋　優作 3 筑波大 7 10.86
オカダ　カズシ ツクバダイ

4 50 岡田　和士 3 筑波大 4 10.90
オオハシ　ナオユキ トウヨウダイ

5 149 大橋　尚之 3 東洋大 8 10.95
ハラ　ケイスケ コウガッカンダイ

6 154 原　啓祐 - 皇學館大 9 11.02
トクナガ　マサミ フクオカダイ

7 74 徳永　誠実 4 福岡大 3 11.03
コウヅ　ハヤト サクチョウセイコウ

8 202 神津　颯冬 2 佐久長聖高 2 11.39



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

ウォームアップ男子100m
世界記録 GP用 9.58 Usain BOLT JAM 2009 Berlin (GER) 決勝 10/19 12:35 
アジア記録 GP用 9.91 Femi OGUNODE QAT 2016 Wuhan (CHN)

9.91 Bingtian SU CHN 2018 Madrid (ESP)
日本記録 9.97 サニブラウン　アブデルハキーム フロリダ大 2019 オースティン

〈〈 決勝 〉〉

2組 (+0.5 m/s)

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録
タケシタ　ユウキ スミトモデンコウ

1 26 竹下　裕希 - 住友電工 5 10.94
カナザワ　カズオ シンダイイガクブ

2 150 金澤　和生 3 新大医学部 7 11.00
ウエノ　ヒロタカ オールライトエーシー

3 151 上埜　大空 - オールライトAC 3 11.05
キミジマ　セイヤ カシワザキコウ

4 335 君島　聖和 2 柏崎高 2 11.14
アサハラ　シュン スルガダイダイ

5 71 浅原　峻 1 駿河台大 8 11.20
ウオザト　ユウスケ セキショウショウジ

144 魚里　勇介 - 関彰商事 6 DNF
ナカムラ　リョウマ ジュンテンドウダイ

14 中村　僚真 3 順天堂大 4 DNS

DNF:途中棄権  DNS:欠場  



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

ウォームアップ男子100m
世界記録 GP用 9.58 Usain BOLT JAM 2009 Berlin (GER) 決勝 10/19 12:35 
アジア記録 GP用 9.91 Femi OGUNODE QAT 2016 Wuhan (CHN)

9.91 Bingtian SU CHN 2018 Madrid (ESP)
日本記録 9.97 サニブラウン　アブデルハキーム フロリダ大 2019 オースティン

〈〈 決勝 〉〉

3組 (-0.4 m/s)

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録
タダ　シュウヘイ スミトモデンコウ

1 27 多田　修平 - 住友電工 5 10.57
ナカノ　リョウスケ ツクバダイ

2 48 中野　涼介 - 筑波大 6 10.82
オガワ　ケイシ ニホンダイ

3 88 小川　桂史 4 日本大 4 10.96
フタツギ　ジュンヤ ホッキョウダイイワミザワ

4 152 二木　順也 - 北教大岩見沢 3 11.15
セキグチ　ユウタ キザキ

5 544 関口　裕太 3 木崎中 2 11.16
コンノ　ユウスケ キド

6 543 今野　雄介 3 木戸中 9 11.30
フジタ　ショウヘイ ジュンテンドウダイ

7 15 藤田　祥平 3 順天堂大 8 11.38
コバヤシ　ショウイチ サイタマリッキョウ

55 小林　将一 - 埼玉陸協 7 DNS

DNS:欠場  



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

ウォームアップ男子100m
世界記録 GP用 9.58 Usain BOLT JAM 2009 Berlin (GER) 決勝 10/19 12:35 
アジア記録 GP用 9.91 Femi OGUNODE QAT 2016 Wuhan (CHN)

9.91 Bingtian SU CHN 2018 Madrid (ESP)
日本記録 9.97 サニブラウン　アブデルハキーム フロリダ大 2019 オースティン

〈〈 決勝 〉〉

4組 (-0.7 m/s)

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録
ヒガシダ　アキヒロ ツクバダイ

1 185 東田　旺洋 - 筑波大 5 10.55
カワモト　リョウヘイ エイエヌエーシンチトセ

2 35 川本　怜平 - ANA新千歳 7 10.94
ナオイ　タカヤ トウキョウガクゲイダイ

3 182 直井　貴哉 4 東京学芸大 4 11.30
サノ　キセキ サクチョウセイコウ

4 201 佐野　希汐 2 佐久長聖高 2 11.39
カトウ　ショウタ ニホンダイ

90 加藤　翔太 1 日本大 3 DNS
セオ　ヒデアキ ジュンテンドウダイ

16 瀬尾　英明 1 順天堂大 6 DNS
イカラシ　ユウキ ニイガタイリョウフクシダイ

145 五十嵐　勇貴 3 新潟医療福祉大 8 DNS
ムラヤマ　ヒロキ ナガオカエーシー

153 村山　大樹 - 長岡AC 9 DNS

DNS:欠場  



種目別全体結果表
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

ウォームアップ男子100m
世界記録 GP用 9.58 Usain BOLT JAM 2009 Berlin (GER) 決勝 10/19 12:35 
アジア記録 GP用 9.91 Femi OGUNODE QAT 2016 Wuhan (CHN)

9.91 Bingtian SU CHN 2018 Madrid (ESP)
日本記録 9.97 サニブラウン　アブデルハキーム フロリダ大 2019 オースティン

〈〈 決勝 〉〉

順位 No. 競技者名 学年 所属 組・ﾚｰﾝ 記録
ヒガシダ　アキヒロ ツクバダイ

1 185 東田　旺洋 - 筑波大 4-5 10.55 (-0.7)
タダ　シュウヘイ スミトモデンコウ

2 27 多田　修平 - 住友電工 3-5 10.57 (-0.4)
ドテ　ヒロシ スミトモデンコウ

3 25 土手　啓史 - 住友電工 1-5 10.65 (0.0)
サイトウ　ダイスケ ニイガタコクサイジョウホウダイ

3 143 斎藤　大介 4 新潟国際情報大 1-6 10.65 (0.0)
ナカノ　リョウスケ ツクバダイ

5 48 中野　涼介 - 筑波大 3-6 10.82 (-0.4)
タカハシ　ユウサク ツクバダイ

6 49 高橋　優作 3 筑波大 1-7 10.86 (0.0)
オカダ　カズシ ツクバダイ

7 50 岡田　和士 3 筑波大 1-4 10.90 (0.0)
タケシタ　ユウキ スミトモデンコウ

8 26 竹下　裕希 - 住友電工 2-5 10.94 (+0.5)
カワモト　リョウヘイ エイエヌエーシンチトセ

8 35 川本　怜平 - ANA新千歳 4-7 10.94 (-0.7)
オオハシ　ナオユキ トウヨウダイ

10 149 大橋　尚之 3 東洋大 1-8 10.95 (0.0)
オガワ　ケイシ ニホンダイ

11 88 小川　桂史 4 日本大 3-4 10.96 (-0.4)
カナザワ　カズオ シンダイイガクブ

12 150 金澤　和生 3 新大医学部 2-7 11.00 (+0.5)
ハラ　ケイスケ コウガッカンダイ

13 154 原　啓祐 - 皇學館大 1-9 11.02 (0.0)
トクナガ　マサミ フクオカダイ

14 74 徳永　誠実 4 福岡大 1-3 11.03 (0.0)
ウエノ　ヒロタカ オールライトエーシー

15 151 上埜　大空 - オールライトAC 2-3 11.05 (+0.5)
キミジマ　セイヤ カシワザキコウ

16 335 君島　聖和 2 柏崎高 2-2 11.14 (+0.5)
フタツギ　ジュンヤ ホッキョウダイイワミザワ

17 152 二木　順也 - 北教大岩見沢 3-3 11.15 (-0.4)
セキグチ　ユウタ キザキ

18 544 関口　裕太 3 木崎中 3-2 11.16 (-0.4)
アサハラ　シュン スルガダイダイ

19 71 浅原　峻 1 駿河台大 2-8 11.20 (+0.5)
コンノ　ユウスケ キド

20 543 今野　雄介 3 木戸中 3-9 11.30 (-0.4)
ナオイ　タカヤ トウキョウガクゲイダイ

20 182 直井　貴哉 4 東京学芸大 4-4 11.30 (-0.7)
フジタ　ショウヘイ ジュンテンドウダイ

22 15 藤田　祥平 3 順天堂大 3-8 11.38 (-0.4)
コウヅ　ハヤト サクチョウセイコウ

23 202 神津　颯冬 2 佐久長聖高 1-2 11.39 (0.0)
サノ　キセキ サクチョウセイコウ

23 201 佐野　希汐 2 佐久長聖高 4-2 11.39 (-0.7)
ウオザト　ユウスケ セキショウショウジ

144 魚里　勇介 - 関彰商事 2-6 DNF
ナカムラ　リョウマ ジュンテンドウダイ

14 中村　僚真 3 順天堂大 2-4 DNS
コバヤシ　ショウイチ サイタマリッキョウ

55 小林　将一 - 埼玉陸協 3-7 DNS
カトウ　ショウタ ニホンダイ

90 加藤　翔太 1 日本大 4-3 DNS
セオ　ヒデアキ ジュンテンドウダイ

16 瀬尾　英明 1 順天堂大 4-6 DNS
イカラシ　ユウキ ニイガタイリョウフクシダイ

145 五十嵐　勇貴 3 新潟医療福祉大 4-8 DNS



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

チャレンジ男子100m
世界記録 GP用 9.58 Usain BOLT JAM 2009 Berlin (GER) 決勝 10/19 15:45 
アジア記録 GP用 9.91 Femi OGUNODE QAT 2016 Wuhan (CHN)

9.91 Bingtian SU CHN 2018 Madrid (ESP)
日本記録 9.97 サニブラウン　アブデルハキーム フロリダ大 2019 オースティン

〈〈 決勝 〉〉

1組 (0.0 m/s)

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録
ハラ　ケイスケ コウガッカンダイ

1 154 原　啓祐 - 皇學館大 5 10.91
アサハラ　シュン スルガダイダイ

2 71 浅原　峻 1 駿河台大 6 10.93
キミジマ　セイヤ カシワザキコウ

3 335 君島　聖和 2 柏崎高 7 11.16
セキグチ　ユウタ キザキ

4 544 関口　裕太 3 木崎中 3 11.20
サノ　キセキ サクチョウセイコウ

5 201 佐野　希汐 2 佐久長聖高 9 11.31
コンノ　ユウスケ キド

6 543 今野　雄介 3 木戸中 4 11.32
コウヅ　ハヤト サクチョウセイコウ

7 202 神津　颯冬 2 佐久長聖高 8 11.38



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

チャレンジ男子100m
世界記録 GP用 9.58 Usain BOLT JAM 2009 Berlin (GER) 決勝 10/19 15:45 
アジア記録 GP用 9.91 Femi OGUNODE QAT 2016 Wuhan (CHN)

9.91 Bingtian SU CHN 2018 Madrid (ESP)
日本記録 9.97 サニブラウン　アブデルハキーム フロリダ大 2019 オースティン

〈〈 決勝 〉〉

2組 (+0.1 m/s)

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録
カナザワ　カズオ シンダイイガクブ

1 150 金澤　和生 3 新大医学部 7 10.98
ウエノ　ヒロタカ オールライトエーシー

2 151 上埜　大空 - オールライトAC 5 11.01
オオハシ　ナオユキ トウヨウダイ

3 149 大橋　尚之 3 東洋大 6 11.03
トクナガ　マサミ フクオカダイ

4 74 徳永　誠実 4 福岡大 8 11.06
フタツギ　ジュンヤ ホッキョウダイイワミザワ

5 152 二木　順也 - 北教大岩見沢 4 11.24
フジタ　ショウヘイ ジュンテンドウダイ

6 15 藤田　祥平 3 順天堂大 3 11.30
ムラヤマ　ヒロキ ナガオカエーシー

7 153 村山　大樹 - 長岡AC 2 11.32
カトウ　ショウタ ニホンダイ

90 加藤　翔太 1 日本大 9 DNS

DNS:欠場  



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

チャレンジ男子100m
世界記録 GP用 9.58 Usain BOLT JAM 2009 Berlin (GER) 決勝 10/19 15:45 
アジア記録 GP用 9.91 Femi OGUNODE QAT 2016 Wuhan (CHN)

9.91 Bingtian SU CHN 2018 Madrid (ESP)
日本記録 9.97 サニブラウン　アブデルハキーム フロリダ大 2019 オースティン

〈〈 決勝 〉〉

3組 (+0.6 m/s)

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録
タカハシ　ユウサク ツクバダイ

1 49 高橋　優作 3 筑波大 7 10.77
オカダ　カズシ ツクバダイ

2 50 岡田　和士 3 筑波大 9 10.86
カワモト　リョウヘイ エイエヌエーシンチトセ

3 35 川本　怜平 - ANA新千歳 5 10.90
オガワ　ケイシ ニホンダイ

4 88 小川　桂史 4 日本大 3 10.93
ナオイ　タカヤ トウキョウガクゲイダイ

5 182 直井　貴哉 4 東京学芸大 8 11.08
イカラシ　ユウキ ニイガタイリョウフクシダイ

6 145 五十嵐　勇貴 3 新潟医療福祉大 2 11.18
ナカムラ　リョウマ ジュンテンドウダイ

14 中村　僚真 3 順天堂大 4 DNS
ウオザト　ユウスケ セキショウショウジ

144 魚里　勇介 - 関彰商事 6 DNS

DNS:欠場  



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

チャレンジ男子100m
世界記録 GP用 9.58 Usain BOLT JAM 2009 Berlin (GER) 決勝 10/19 15:45 
アジア記録 GP用 9.91 Femi OGUNODE QAT 2016 Wuhan (CHN)

9.91 Bingtian SU CHN 2018 Madrid (ESP)
日本記録 9.97 サニブラウン　アブデルハキーム フロリダ大 2019 オースティン

〈〈 決勝 〉〉

4組 (+1.1 m/s)

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録
ヒガシダ　アキヒロ ツクバダイ

1 185 東田　旺洋 - 筑波大 7 10.35
ドテ　ヒロシ スミトモデンコウ

2 25 土手　啓史 - 住友電工 9 10.51
サイトウ　ダイスケ ニイガタコクサイジョウホウダイ

3 143 斎藤　大介 4 新潟国際情報大 6 10.58
ナカノ　リョウスケ ツクバダイ

4 48 中野　涼介 - 筑波大 4 10.69
タケシタ　ユウキ スミトモデンコウ

5 26 竹下　裕希 - 住友電工 8 10.86
コバヤシ　ショウイチ サイタマリッキョウ

55 小林　将一 - 埼玉陸協 2 DNS
セオ　ヒデアキ ジュンテンドウダイ

16 瀬尾　英明 1 順天堂大 3 DNS
タダ　シュウヘイ スミトモデンコウ

27 多田　修平 - 住友電工 5 DNS

DNS:欠場  



種目別全体結果表
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

チャレンジ男子100m
世界記録 GP用 9.58 Usain BOLT JAM 2009 Berlin (GER) 決勝 10/19 15:45 
アジア記録 GP用 9.91 Femi OGUNODE QAT 2016 Wuhan (CHN)

9.91 Bingtian SU CHN 2018 Madrid (ESP)
日本記録 9.97 サニブラウン　アブデルハキーム フロリダ大 2019 オースティン

〈〈 決勝 〉〉

順位 No. 競技者名 学年 所属 組・ﾚｰﾝ 記録
ヒガシダ　アキヒロ ツクバダイ

1 185 東田　旺洋 - 筑波大 4-7 10.35 (+1.1)
ドテ　ヒロシ スミトモデンコウ

2 25 土手　啓史 - 住友電工 4-9 10.51 (+1.1)
サイトウ　ダイスケ ニイガタコクサイジョウホウダイ

3 143 斎藤　大介 4 新潟国際情報大 4-6 10.58 (+1.1)
ナカノ　リョウスケ ツクバダイ

4 48 中野　涼介 - 筑波大 4-4 10.69 (+1.1)
タカハシ　ユウサク ツクバダイ

5 49 高橋　優作 3 筑波大 3-7 10.77 (+0.6)
オカダ　カズシ ツクバダイ

6 50 岡田　和士 3 筑波大 3-9 10.86 (+0.6)
タケシタ　ユウキ スミトモデンコウ

6 26 竹下　裕希 - 住友電工 4-8 10.86 (+1.1)
カワモト　リョウヘイ エイエヌエーシンチトセ

8 35 川本　怜平 - ANA新千歳 3-5 10.90 (+0.6)
ハラ　ケイスケ コウガッカンダイ

9 154 原　啓祐 - 皇學館大 1-5 10.91 (0.0)
アサハラ　シュン スルガダイダイ

10 71 浅原　峻 1 駿河台大 1-6 10.93 (0.0)
オガワ　ケイシ ニホンダイ

10 88 小川　桂史 4 日本大 3-3 10.93 (+0.6)
カナザワ　カズオ シンダイイガクブ

12 150 金澤　和生 3 新大医学部 2-7 10.98 (+0.1)
ウエノ　ヒロタカ オールライトエーシー

13 151 上埜　大空 - オールライトAC 2-5 11.01 (+0.1)
オオハシ　ナオユキ トウヨウダイ

14 149 大橋　尚之 3 東洋大 2-6 11.03 (+0.1)
トクナガ　マサミ フクオカダイ

15 74 徳永　誠実 4 福岡大 2-8 11.06 (+0.1)
ナオイ　タカヤ トウキョウガクゲイダイ

16 182 直井　貴哉 4 東京学芸大 3-8 11.08 (+0.6)
キミジマ　セイヤ カシワザキコウ

17 335 君島　聖和 2 柏崎高 1-7 11.16 (0.0)
イカラシ　ユウキ ニイガタイリョウフクシダイ

18 145 五十嵐　勇貴 3 新潟医療福祉大 3-2 11.18 (+0.6)
セキグチ　ユウタ キザキ

19 544 関口　裕太 3 木崎中 1-3 11.20 (0.0)
フタツギ　ジュンヤ ホッキョウダイイワミザワ

20 152 二木　順也 - 北教大岩見沢 2-4 11.24 (+0.1)
フジタ　ショウヘイ ジュンテンドウダイ

21 15 藤田　祥平 3 順天堂大 2-3 11.30 (+0.1)
サノ　キセキ サクチョウセイコウ

22 201 佐野　希汐 2 佐久長聖高 1-9 11.31 (0.0)
コンノ　ユウスケ キド

23 543 今野　雄介 3 木戸中 1-4 11.32 (0.0)
ムラヤマ　ヒロキ ナガオカエーシー

23 153 村山　大樹 - 長岡AC 2-2 11.32 (+0.1)
コウヅ　ハヤト サクチョウセイコウ

25 202 神津　颯冬 2 佐久長聖高 1-8 11.38 (0.0)
カトウ　ショウタ ニホンダイ

90 加藤　翔太 1 日本大 2-9 DNS
ナカムラ　リョウマ ジュンテンドウダイ

14 中村　僚真 3 順天堂大 3-4 DNS
ウオザト　ユウスケ セキショウショウジ

144 魚里　勇介 - 関彰商事 3-6 DNS
コバヤシ　ショウイチ サイタマリッキョウ

55 小林　将一 - 埼玉陸協 4-2 DNS
セオ　ヒデアキ ジュンテンドウダイ

16 瀬尾　英明 1 順天堂大 4-3 DNS



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

チャレンジ男子5000m
世界記録 GP用 12:37.35 Kenenisa BEKELE ETH 2004 (NED) 決勝 10/19 18:50 
アジア記録 GP用 12:51.96 Albert ROP BRN 2013 Monaco (MON)
日本記録 13:08.40 大迫　傑 ナイキオレゴンプロジェクト 2015 ヒュースデン・ゾ
ビッグスワン記録 13:03.84 マーティン　マサシ スズキ 2004 ビッグスワン

〈〈 決勝 〉〉

1組

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録
アレクサンダー　ムティソ エヌデーソフト

1 141 アレクサンダー　ムティソ - NDソフト 12 13:31.67
ルーク　ブルシェー カナダ

2 155 ルーク　ブルシェー - カナダ 2 13:47.70
テルイ　アキト エヌ・デーソフト

3 140 照井　明人 - NDソフト 7 13:48.91
ヴィンセント　キプケモイ ワイケーケー

4 112 ヴィンセント　キプケモイ - YKK 5 13:52.83
チャールズ　ロキア ケニア

5 159 チャールズ　ロキア - ケニア 13 13:58.44
カナモリ　ヒロト コモリコーポレーション

6 109 金森　寛人 - 小森コーポレーション 3 14:04.19
メシャク　ムングティ エヌデーソフト

7 142 メシャク　ムングティ - NDソフト 8 14:06.18
フレデリック　ミンギワ セキノコウサン

8 177 フレデリック　ミンギワ - セキノ興産 6 14:07.91
オバタ　ツバサ ホウセイダイダイニタイイクカイ

9 158 小畠　翼 - 法政大第二体育会 10 15:30.18
ハラダ　リンタロウ キョウトダイ

10 165 原田　麟太郎 4 京都大 9 15:45.56
オニヅカ　ショウタ トウカイダイ

61 鬼塚　翔太 4 東海大 1 DNS
カネコ　マサヤ シズオカダイ

157 金子　雅也 - 静岡大 4 DNS
モモザワ　ダイスケ サンコウギョウ

156 桃澤　大祐 - サン工業 11 DNS

DNS:欠場  



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

チャレンジ男子4x800mR
世界記録 GP用 7:02.43 Kenya KEN 2006 (BEL) 決勝 10/19 17:45 
アジア記録 GP用 7:06.66 Qatar QAT 2006 (BEL)
日本記録 7:23.88 林猛志  平田和光  小島充功  平 日本選抜 1984 浜松

〈〈 決勝 〉〉

1組

順位 所属 ﾚｰﾝ 記録
 NR

1 日本選抜A 4 7:20.34
[1] ネモト　ダイキ [2] セトグチ　ダイチ

17 根本 大輝(2) 98 瀬戸口 大地(3)
[3] ハヤシ　タカヒロ [4] ミタケ　ジュン

10 林 貴裕(4) 100 三武 潤(-)

2 日本選抜B 2 7:26.56
[1] ウメタニ　ケンタ [2] ハナムラ　タクト

176 梅谷 健太(-) 96 花村 拓人(4)
[3] シカイ　ジロウ [4] マツモト　ジュンヤ

99 鹿居 二郎(4) 64 松本 純弥(1)

3 横浜国立大 1 7:34.13
[1] イシカワ　マサキ [2] オオハラ　ミナミ

102 石川 昌樹(1) 105 大原 未楠(2)
[3] アオヤギ　ヨシヒデ [4] カタ　ヒロアキ

104 青栁 良英(-) 103 加太 宏明(-)

4 明大同 5 7:42.61
[1] ヤマナカ　マサル [2] ナガシマ　カズノリ

172 山中 優(2) 173 長島 和範(2)
[3] ホッタ　キヨタカ [4] シマダ　イタル

174 堀田 聖尊(2) 171 島田 達(4)

5 群馬大 3 7:53.88
[1] カスガ　アスミ [2] ムロイ　ハヤト

167 春日 明日実(4) 169 室井 颯人(2)
[3] オバタ　ヨシヒロ [4] タカハシ　ユウスケ

170 小畑 圭央(1) 166 高橋 佑輔(4)

NR:日本記録  



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 曽田　裕童

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

チャレンジ男子走高跳
世界記録 GP用 2.45 Javier SOTOMAYOR CUB 1993 (ESP) 決勝 10/19 13:50 
アジア記録 GP用 2.43 Mutaz Essa BARSHIM QAT 2014 (BEL)
日本記録 2.35 戸邉　直人 つくばツインピークス 2019 カールスルーエ
ビッグスワン記録 2.26 戸邉　直人 つくばツインピークス 2015 ビッグスワン

〈〈 決勝 〉〉

1組
¦1.90¦1.95¦2.00¦2.05¦2.10¦

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録  2.15 2.18 2.20 2.23      
シンノ　トモヒロ キュウデンコウ ¦-   ¦-   ¦-   ¦-   ¦o   ¦

1 160 真野　友博 - 九電工 13 2.20  o    o    xo   xxx       
シブヤ　ソウ ニイガタイリョウフクシダイ ¦-   ¦-   ¦-   ¦o   ¦o   ¦

2 146 澁谷　蒼 3 新潟医療福祉大 10 2.15  o    -    xxx            
オオタ　カズヒロ ニホンタイイクシセツ ¦-   ¦-   ¦-   ¦-   ¦o   ¦

3 161 大田　和宏 - 日本体育施設 9 2.15  xxo  xxx                 
ハセガワ　ナオト ニイガタアルビレックスランニングクラブ ¦-   ¦-   ¦-   ¦-   ¦xxo ¦

4 127 長谷川　直人 - 新潟アルビレックスRC 15 2.15  xxo  xxx                 
エビスヤ　ユウイチ チュウキョウダイ ¦-   ¦-   ¦-   ¦o   ¦xo  ¦

5 175 蛭子屋　雄一 - 中京大 14 2.10  xxx                      
カワカミ　マサシ ニイガタシリクキョウ ¦-   ¦-   ¦xxo ¦xxx ¦     

6 163 川上　匡士 - 新潟市陸協 6 2.00                           
カトウ　ユウヒ ミツケコウ ¦o   ¦xxx ¦               

7 209 加藤　邑彼 3 見附髙 5 1.90                           
サノ　コウタ ニイガタケンオウコウコウ ¦xxo ¦xr  ¦               

8 219 佐野　滉太 2 新潟県央工高 2 1.90                           
メグロ　シンショウ ニイツコウ ¦xxx ¦                    

211 目黒　心生 2 新津高 1 NM                           
オグチ　シンタロウ スワフタバコウ ¦xxx ¦                    

210 小口　伸太郎 1 諏訪二葉高 3 NM                           
サカイ　アオイ ニイツコウ ¦xxx ¦                    

212 坂井　碧惟 1 新津高 4 NM                           
カジワラ　マコト ジョウチダイ ¦xxx ¦                    

164 梶原　真 2 上智大 7 NM                           
ホリイ　ハルキ ニイガタイリョウフクシダイ ¦-   ¦-   ¦-   ¦xxx ¦     

148 堀井　遥樹 2 新潟医療福祉大 12 NM                           
カネコ　ヒロキ ニイガタイリョウフクシダイ                           

147 金子　大貴 3 新潟医療福祉大 8 DNS                           

NM:計測無し  DNS:欠場  o:有効試技  -:パス  x:無効試技  r:試合放棄  



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 曽田　裕童

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

チャレンジ男子砲丸投 [7.26kg]
世界記録 GP用 23.12 Randy BARNES USA 1990 CA (USA) 決勝 10/19 11:00 
アジア記録 GP用 21.13 Sultan Abdulmajeed AL HEBSHI KSA 2009 Doha (QAT)
日本記録 18.85 中村　太地 チームミズノ 2018 長居
ビッグスワン記録 18.78 畑瀬　聡 群馬綜合ガードシステム 2015 ビッグスワン

〈〈 決勝 〉〉

1組

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録
サトウ　マサヒラ ニイガタアルビレックスランニングクラブ                                      

1 128 佐藤　征平 - 新潟アルビレックスRC 4 17.36 ¦16.26¦17.14¦17.24¦16.79¦16.72¦17.36¦
ムラカミ　ヒカル 二ホンタイイクシセツ                                      

2 162 村上　輝 - 日本体育施設 5 16.78 ¦16.47¦16.78¦16.71¦    x¦16.37¦    x¦
ヤマモト　ハヤト ロブレ                                      

3 178 山元　隼 - ROBLE 2 15.98 ¦    x¦15.39¦15.60¦15.98¦15.63¦15.68¦
サトウ　ヒロト ニホンダイ                                      

4 93 佐藤　皓人 2 日本大 1 15.96 ¦15.38¦15.25¦15.96¦15.21¦15.20¦15.31¦
アベ　トシアキ ニホンダイ                                      

5 92 阿部　敏明 2 日本大 3 14.59 ¦13.92¦14.59¦    x¦14.40¦14.23¦    x¦



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和
デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

高校生男子4x100mR
決勝 10/19 11:15 

〈〈 決勝 〉〉

1組

順位 所属 記録
ニイガタショウギョウ

1 新潟商業高 43.05
[1] トシマ　ハヤト [2] オガワ　ヒロト

331 戸嶋 隼人(1) 329 小川 拓人(2)
[3] シライ　ヨシト [4] トマツ　トモハル

330 白井 嘉人(2) 328 登松 友晴(2)
ニホンブンリ

2 日本文理高 43.24
[1] オガワ　セイト [2] ウシネ　ユウタ

313 小川 聖翔(2) 315 牛根 雄大(1)
[3] スズキ　リュウマ [4] ハラ　ユメキ

314 鈴木 龍馬(2) 312 原 夢輝(2)
カシワザキコ

3 柏崎高 43.64
[1] マツザキ　タイセイ [2] キミジマ　セイヤ

334 松﨑 大晟(2) 335 君島 聖和(2)
[3] シナガワ　タイキ [4] ヤマザキ　ハルトモ

338 品川 大樹(2) 337 山﨑 開智(2)
オヂヤニシ

4 小千谷西高 44.34
[1] ヨコイ　ケイタ [2] オカモト　アオト

228 横井 啓太(2) 229 岡元 蒼人(1)
[3] シンドウ　テルヤ [4] オガワ　ルイ

227 進藤 輝也(2) 226 小川 竜生(2)
ムイカマチ

5 六日町高 45.35
[1] タムラ　イッセイ [2] ヤマザキ　ソウヤ

327 田村 一晴(1) 326 山崎 蒼弥(1)
[3] イカラシ　トモキ [4] コマガタ　リョウタ

324 五十嵐 智希(1) 325 駒形 凌大(1)
ニイガタニシ

6 新潟西高 45.77
[1] カトウ　ダイ [2] タケウチ　ヒロミ

267 加藤 大(1) 265 竹内 裕実(1)
[3] カタオカ　アキラ [4] シモトリ　ジン

264 片岡 晶(1) 262 霜鳥 仁(2)
ムラカミサクラガオカ

7 村上桜ヶ丘高 46.45
[1] タケウチ　ヒロト [2] ハセベ　ケイジ

286 竹内 寛人(2) 287 長谷部 圭治(2)
[3] イトウ　ハヤテ [4] ワタナベ　トモキ

288 伊藤 颯(2) 289 渡邊 智貴(2)



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和
デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

高校生男子4x100mR
決勝 10/19 11:15 

〈〈 決勝 〉〉

2組

順位 所属 記録 順位 所属 記録
トオカマチ ニイツ

1 十日町高 43.70 5 新津高 44.48
[1] ハヤシ　リョウタ [2] アベ　ハヤト [1] キネムチ　カズマ [2] ワタナベ　スグル

245 林 亮太(2) 247 阿部 隼斗(2) 213 杵鞭 一馬(2) 215 渡邊 賢(2)
[3] ニワノ　リュウノスケ [4] コジマ　タケト [3] イトウ　ダイチ [4] サトウ　ヒロミ

246 庭野 竜之介(2) 244 小島 豪斗(2) 216 伊藤 大地(2) 214 佐藤 広実(2)
サンジョウヒガシ チュウエツ

2 三条東高 43.80 6 中越高 45.37
[1] カタオカ　カイドウ [2] イチノ　トウマ [1] トチクラ　リュウセイ [2] ホシノ　マサシ

239 片岡 海道(2) 242 市野 冬馬(1) 341 栃倉 竜清(3) 291 星野 真志(2)
[3] オンダ　ケンショウ [4] オダ　ヒロキ [3] ニシカタ　タケト [4] タカザワ　ハルキ

238 恩田 健生(2) 243 小田 博大(1) 293 西潟 武杜(1) 292 高澤 春樹(1)
ナガオカ コイデ

3 長岡高 43.84 7 小出高 45.38
[1] サトウ　ハルタ [2] ナカムラ　リョウスケ [1] ゴウ　ソウスケ [2] ヤマウチ　リョウタ

297 佐藤 晴太(2) 298 中村 亮介(2) 220 郷 蒼佑(2) 221 山内 涼太(2)
[3] エンドウ　ハジメ [4] コイケ　ショウヘイ [3] ハンザワ　タクマ [4] ウチヤマ　ヒュウガ

294 遠藤 肇(2) 296 小池 祥平(2) 224 半澤 拓真(1) 223 内山 日向(1)
ニイガタヒガシ ニイガタセイリョウ

4 新潟東高 43.93 8 新潟青陵高 45.72
[1] ツチダ　タツキ [2] ヨシザワ　ユウマ [1] イワサワ　トモヤ [2] ツバメ　ユウヤ

276 土田 達己(1) 274 吉澤 祐真(2) 268 岩澤 知也(1) 271 燕 優哉(2)
[3] ワタベ　ルウク [4] ヤマダ　ヒナタ [3] スギノ　タクト [4] イゴシ　イッサ

275 渡部 瑠空(2) 278 山田 陽太(1) 270 杉野 拓斗(2) 269 井越 一冴(2)



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和
デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

高校生男子4x100mR
決勝 10/19 11:15 

〈〈 決勝 〉〉

3組

順位 所属 記録 順位 所属 記録
ハッカイ ニイガタ

1 八海高 42.09 5 新潟高 43.70
[1] ヤマノウチ　ユウト [2] ヤマモト　フミト [1] ニシノ　ソウタ [2] ハマダ　ケイゴ

323 山ノ内 優斗(1) 321 山本 史(2) 259 西野 聡太(1) 257 濱田 圭吾(2)
[3] シオノヤ　マサト [4] トミナガ　シュンタ [3] ワダ　タクヤ [4] サイトウ　シュンスケ

318 塩野谷 真斗(2) 322 富永 瞬汰(1) 261 和田 拓也(1) 256 齋藤 舜介(2)
カイシコクサイ ニイガタコウナン

2 開志国際高 42.46 6 新潟江南高 44.05
[1] コバヤシ　ショウゴ [2] ミズサキ　ショウ [1] カタオカ　アツノリ [2] コジマ　タクミ

232 小林 省吾(2) 235 水崎 翔(1) 251 片岡 篤徳(1) 250 小島 巧実(1)
[3] ゴトウ　マサキ [4] ワタナベ　ユウキ [3] ホンダ　カケル [4] アキノ　トモヤ

236 後藤 真幸(1) 234 渡邉 悠希(2) 253 本多 翔(2) 255 秋野 倫弥(2)
サクチョウセイ ナガオカショウギョウ

3 佐久長聖高 42.50 7 長岡商業高 44.06
[1] イトウ　シキ [2] サノ　キセキ [1] エンドウ　ホダカ [2] タナカ　イブキ

203 伊藤 司騎(1) 201 佐野 希汐(2) 301 遠藤 帆高(2) 305 田中 一吹(2)
[3] ヒゴ　リュウノスケ [4] コウヅ　ハヤト [3] ハラダ　ユウセイ [4] オノ　マシュウ

208 肥後 琉之介(1) 202 神津 颯冬(2) 300 原田 悠聖(2) 303 小野 眞周(2)
ナガオカオオテ シバタ

4 長岡大手高 42.51 8 新発田高 44.75
[1] ヤマザキ　リョウタ [2] コバヤシ　ソウタ [1] イワキ　ショウタ [2] アカザワ　ナオキ

311 山崎 亮太(1) 307 小林 颯太(2) 281 岩城 翔大(2) 283 赤澤 直樹(1)
[3] ヒグチ　トモキ [4] ワタナベ　ルイ [3] ゴミサワ　ヒロアキ [4] ハダ　リク

306 樋口 智輝(2) 308 渡邊 月偉(2) 285 五味澤 広明(1) 280 羽田 陸(2)



種目別全体結果表
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

高校生男子4x100mR
決勝 10/19 11:15 

〈〈 決勝 〉〉

順位 所属 組・ﾚｰﾝ 記録
ハッカイ

1 八海高 3-7 42.09
[1] ヤマノウチ　ユウト [2] ヤマモト　フミト

323 山ノ内 優斗(1) 321 山本 史(2)
[3] シオノヤ　マサト [4] トミナガ　シュンタ

318 塩野谷 真斗(2) 322 富永 瞬汰(1)
カイシコクサイ

2 開志国際高 3-6 42.46
[1] コバヤシ　ショウゴ [2] ミズサキ　ショウ

232 小林 省吾(2) 235 水崎 翔(1)
[3] ゴトウ　マサキ [4] ワタナベ　ユウキ

236 後藤 真幸(1) 234 渡邉 悠希(2)
サクチョウセイ

3 佐久長聖高 3-4 42.50
[1] イトウ　シキ [2] サノ　キセキ

203 伊藤 司騎(1) 201 佐野 希汐(2)
[3] ヒゴ　リュウノスケ [4] コウヅ　ハヤト

208 肥後 琉之介(1) 202 神津 颯冬(2)
ナガオカオオテ

4 長岡大手高 3-5 42.51
[1] ヤマザキ　リョウタ [2] コバヤシ　ソウタ

311 山崎 亮太(1) 307 小林 颯太(2)
[3] ヒグチ　トモキ [4] ワタナベ　ルイ

306 樋口 智輝(2) 308 渡邊 月偉(2)
ニイガタショウギョウ

5 新潟商業高 1-9 43.05
[1] トシマ　ハヤト [2] オガワ　ヒロト

331 戸嶋 隼人(1) 329 小川 拓人(2)
[3] シライ　ヨシト [4] トマツ　トモハル

330 白井 嘉人(2) 328 登松 友晴(2)
ニホンブンリ

6 日本文理高 1-8 43.24
[1] オガワ　セイト [2] ウシネ　ユウタ

313 小川 聖翔(2) 315 牛根 雄大(1)
[3] スズキ　リュウマ [4] ハラ　ユメキ

314 鈴木 龍馬(2) 312 原 夢輝(2)
カシワザキコ

7 柏崎高 1-3 43.64
[1] マツザキ　タイセイ [2] キミジマ　セイヤ

334 松﨑 大晟(2) 335 君島 聖和(2)
[3] シナガワ　タイキ [4] ヤマザキ　ハルトモ

338 品川 大樹(2) 337 山﨑 開智(2)
トオカマチ

8 十日町高 2-4 43.70
[1] ハヤシ　リョウタ [2] アベ　ハヤト

245 林 亮太(2) 247 阿部 隼斗(2)
[3] ニワノ　リュウノスケ [4] コジマ　タケト

246 庭野 竜之介(2) 244 小島 豪斗(2)
ニイガタ

8 新潟高 3-9 43.70
[1] ニシノ　ソウタ [2] ハマダ　ケイゴ

259 西野 聡太(1) 257 濱田 圭吾(2)
[3] ワダ　タクヤ [4] サイトウ　シュンスケ

261 和田 拓也(1) 256 齋藤 舜介(2)
サンジョウヒガシ

10 三条東高 2-7 43.80
[1] カタオカ　カイドウ [2] イチノ　トウマ

239 片岡 海道(2) 242 市野 冬馬(1)
[3] オンダ　ケンショウ [4] オダ　ヒロキ

238 恩田 健生(2) 243 小田 博大(1)



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和
デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

中学生男子4x100mR
決勝 10/19 10:45 

〈〈 決勝 〉〉

1組

順位 所属 記録
キド

1 木戸中 44.93
[1] タミヤ　コドウ [2] コバヤシ　ユウタ

537 田宮 虹道(2) 538 小林 優汰(2)
[3] ワタナベ　レオン [4] ワダ　コウスケ

539 渡邊 蓮音(2) 542 和田 貢介(2)
コシン

2 小新中 47.17
[1] サノ　タクミ [2] イイジマ　チヒロ

533 佐野 匠(2) 532 飯島 千敬(2)
[3] マシューズ　オリータク [4] ワタナベ　ナリト

535 マシューズ オリー拓(1) 531 渡邊 業人(2)
オオガタ

3 大形中 47.51
[1] サイトウ　ソラ [2] アヅマ　コウキ

502 齋藤 そら(2) 500 我妻 昊樹(2)
[3] ワタナベ　コウタ [4] イワサキ　ゲンキ

501 渡辺 浩太(2) 499 岩﨑 現希(2)
カメダガッコウ

4 亀田中 47.92
[1] カワウチ　リュウセイ [2] サトウ　ヒナタ

438 河内 隆世(2) 439 佐藤 陽汰(2)
[3] タムラ　カイト [4] コデラ　セイラ

437 田村 海斗(2) 440 古寺 星生良(1)
イタクラ

5 板倉中 47.97
[1] ミヤコシ　ハルト [2] フクザキ　ノア

526 宮越 陽士(2) 527 福崎 永聖(2)
[3] カツヤマ　ケイト [4] ミウラ　トモキ

528 勝山 景翔(2) 525 三浦 朋来(1)
カスガ

6 春日中 48.43
[1] マエダ　ユウタ [2] イケダ　カズマ

454 前田 優太(2) 455 池田 和真(2)
[3] ミヤザワ　ユウセイ [4] カサトリ　コウキ

458 宮澤 佑成(2) 457 笠鳥 光葵(2)
サンジョウダイシ

7 三条第四中 48.57
[1] アイダ　コウキ [2] ワタナベ　リアス

442 相田 煌貴(2) 444 渡邉 莉亜寿(2)
[3] オオハラ　ヒトシ [4] カネコ　ユウト

445 大原 ひと志(2) 443 金子 侑和(2)
イワムロ

8 岩室中 48.82
[1] フクダ　シュウバ [2] ワタナベ　ハル

432 福田 脩羽(2) 434 渡邊 陽(2)
[3] ナイトウ　ケンジ [4] カタギリ　ヒュウマ

433 内藤 健児(2) 435 片桐 冬舞(2)
ナガオカミナミ

9 長岡南中 49.35
[1] クワバラ　カズマ [2] オシミ　トワ

511 桑原 和真(2) 509 押見 斗和(2)
[3] ホンダ　コウタ [4] カツヌマ　オウスケ

512 本田 倖大(1) 510 勝沼 旺介(2)



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和
デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

中学生男子4x100mR
決勝 10/19 10:45 

〈〈 決勝 〉〉

2組

順位 所属 記録 順位 所属 記録
ムラカミダイイチ ツバメ

1 村上第一中 46.60 6 燕中 48.44
[1] ショウジ　ヒロム [2] オカダ　ジョウ [1] タケイ　セラ [2] サイトウ　カイセイ

494 東海林 大夢(2) 495 岡田 丈(2) 413 武井 聖來(1) 414 斎藤 海晴(2)
[3] オノ　カイジ [4] タカハシ　ハクト [3] マルヤマ　ユウキ [4] タケイシ　フウガ

496 小野 魁時(2) 497 髙橋 伯門(2) 415 丸山 祐輝(2) 416 武石 風雅(2)
マキニシ ハッカイ

2 巻西中 46.79 7 八海中 48.55
[1] フクシマ　サカエ [2] コジマ　カナト [1] カサハラ　ヤヒロ [2] ウエハラ　ダイシン

427 福島 榮(2) 430 小島 哉翔(2) 520 笠原 八尋(2) 521 上原 大心(2)
[3] ナカノ　イツキ [4] ツツミ　ショウセイ [3] カミムラ　ケイコウ [4] トダ　ヨウスケ

429 中野 樹(2) 426 堤 将星(2) 519 上村 佳廣(2) 522 戸田 洋介(2)
ヤマガタ ニイツダイニ

3 山潟中 47.12 8 新津第二中 48.79
[1] スズキ　カイタ [2] ホカリ　タクミ [1] ウチヤマ　リンタロウ [2] マツダ　カエデ

452 鈴木 開大(1) 451 保苅 拓海(1) 490 内山 麟太朗(2) 491 松田 楓(2)
[3] ノザワ　シュウナ [4] イナバ　トモヤ [3] ソガ　コウキ [4] トクタケ　ユウタ

449 野澤 寿樹(2) 448 稲葉 智哉(2) 493 曽我 昊生(2) 488 徳武 祐太(2)
トオカマチミナミ ジョウホク

4 十日町南中 47.68 城北中 DQ
[1] ニシノ　アオト [2] カミムラ　ユウキ [1] イチムラ　ユウト [2] サイトウ　ケンタ

404 西野 碧人(2) 401 上村 友希(2) 481 市村 優斗(2) 478 齊藤 健太(2)
[3] トヤマ　コウスケ [4] ニシカタ　アオ [3] オオシマ　セイゴ [4] オカダ　ハルト

403 外山 晧涼(2) 406 西方 碧(1) 480 大嶋 世悟(2) 479 岡田 陽斗(2)
アライ

5 新井中 47.84
[1] コンドウ　ダイチ [2] カネコ　ハヤタ

484 近藤 大地(2) 485 金子 颯汰(2)
[3] イガラシ　アヤト [4] オオハラ　ユウ

486 五十嵐 文斗(2) 487 大原 優(2)

DQ:失格  



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和
デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

中学生男子4x100mR
決勝 10/19 10:45 

〈〈 決勝 〉〉

3組

順位 所属 記録 順位 所属 記録
ニイガタケンチュウガクセンバツ コイデ

1 新潟県中学選抜 42.69 6 小出中 46.91
[1] キタハラ　ダイキ [2] キムラ　シュンヤ [1] アオヤギ　ヒヨリ [2] オオダイラ　シュンヤ

545 北原 大輝(3) 547 木村 峻也(3) 461 青柳 陽頼(2) 462 大平 駿也(2)
[3] オオヤマ　ハルキ [4] セキグチ　ユウタ [3] アライ　トオア [4] セキ　ハヤト

546 大山 悠希(3) 544 関口 裕太(3) 460 荒井 翔空(2) 464 関 隼人(2)
ヒガシイシヤマ ナガオカオオジマ

2 東石山中 45.81 7 長岡大島中 47.48
[1] イノマタ　ダイスケ [2] コバヤシ　ユウダイ [1] キムラ　シュンヤ [2] スズキ　ユウタ

513 猪又 大佑(2) 514 小林 優大(2) 505 木村 隼也(2) 506 鈴木 祐太(2)
[3] イケダ　ハルト [4] ストウ　ダイキ [3] シライ　コウヤ [4] ヌノカワ　リュウト

515 池田 晴飛(2) 517 須藤 大揮(1) 507 白井 煌弥(2) 508 布川 琉翔(2)
サルハシ マツダイ

3 猿橋中 46.09 8 松代中 48.99
[1] イシイ　リョウマ [2] タカハシ　エイト [1] ヤナギ　ヒナタ [2] セヌマ　ダイシン

418 石井 良磨(2) 420 髙橋 瑛大(2) 470 柳 日向(2) 467 瀬沼 大進(2)
[3] チバ　ソウタ [4] コスギ　ソウシ [3] ヤナギ　イブキ [4] アイザワ　ショウセイ

421 千葉 蒼太(2) 419 小杉 宗獅(2) 468 柳 伊吹(2) 466 相澤 翔生(2)
トヤノ シオザワ

4 鳥屋野中 46.17 塩沢中 DQ
[1] イトウ　アオイ [2] アオキ　カズマ [1] コバヤシ　リョウ [2] タカハシ　ショウマ

407 伊藤 葵(2) 409 青木 一真(2) 425 小林 涼(1) 422 高橋 尚磨(2)
[3] ツボヤ　コウセイ [4] ニッタ　コタロウ [3] タカハシ　ルイ [4] ムロハシ　イッキ

410 坪谷 皓生(2) 411 新田 琥太郎(2) 423 高橋 琉生(2) 424 室橋 一輝(2)
カミヤマ

5 上山中 46.60
[1] ニシヤマ　ジン [2] ドイ　ユウヒ

473 西山 尽(2) 474 土井 佑日(2)
[3] オオサワ　カズマ [4] ヤナギサワ　ソウタ

475 大澤 寿馬(2) 472 柳澤 奏汰(2)

DQ:失格  



種目別全体結果表
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

中学生男子4x100mR
決勝 10/19 10:45 

〈〈 決勝 〉〉

順位 所属 組・ﾚｰﾝ 記録
ニイガタケンチュウガクセンバツ

1 新潟県中学選抜 3-4 42.69
[1] キタハラ　ダイキ [2] キムラ　シュンヤ

545 北原 大輝(3) 547 木村 峻也(3)
[3] オオヤマ　ハルキ [4] セキグチ　ユウタ

546 大山 悠希(3) 544 関口 裕太(3)
キド

2 木戸中 1-3 44.93
[1] タミヤ　コドウ [2] コバヤシ　ユウタ

537 田宮 虹道(2) 538 小林 優汰(2)
[3] ワタナベ　レオン [4] ワダ　コウスケ

539 渡邊 蓮音(2) 542 和田 貢介(2)
ヒガシイシヤマ

3 東石山中 3-7 45.81
[1] イノマタ　ダイスケ [2] コバヤシ　ユウダイ

513 猪又 大佑(2) 514 小林 優大(2)
[3] イケダ　ハルト [4] ストウ　ダイキ

515 池田 晴飛(2) 517 須藤 大揮(1)
サルハシ

4 猿橋中 3-9 46.09
[1] イシイ　リョウマ [2] タカハシ　エイト

418 石井 良磨(2) 420 髙橋 瑛大(2)
[3] チバ　ソウタ [4] コスギ　ソウシ

421 千葉 蒼太(2) 419 小杉 宗獅(2)
トヤノ

5 鳥屋野中 3-8 46.17
[1] イトウ　アオイ [2] アオキ　カズマ

407 伊藤 葵(2) 409 青木 一真(2)
[3] ツボヤ　コウセイ [4] ニッタ　コタロウ

410 坪谷 皓生(2) 411 新田 琥太郎(2)
ムラカミダイイチ

6 村上第一中 2-6 46.60
[1] ショウジ　ヒロム [2] オカダ　ジョウ

494 東海林 大夢(2) 495 岡田 丈(2)
[3] オノ　カイジ [4] タカハシ　ハクト

496 小野 魁時(2) 497 髙橋 伯門(2)
カミヤマ

6 上山中 3-2 46.60
[1] ニシヤマ　ジン [2] ドイ　ユウヒ

473 西山 尽(2) 474 土井 佑日(2)
[3] オオサワ　カズマ [4] ヤナギサワ　ソウタ

475 大澤 寿馬(2) 472 柳澤 奏汰(2)
マキニシ

8 巻西中 2-5 46.79
[1] フクシマ　サカエ [2] コジマ　カナト

427 福島 榮(2) 430 小島 哉翔(2)
[3] ナカノ　イツキ [4] ツツミ　ショウセイ

429 中野 樹(2) 426 堤 将星(2)
コイデ

9 小出中 3-3 46.91
[1] アオヤギ　ヒヨリ [2] オオダイラ　シュンヤ

461 青柳 陽頼(2) 462 大平 駿也(2)
[3] アライ　トオア [4] セキ　ハヤト

460 荒井 翔空(2) 464 関 隼人(2)
ヤマガタ

10 山潟中 2-3 47.12
[1] スズキ　カイタ [2] ホカリ　タクミ

452 鈴木 開大(1) 451 保苅 拓海(1)
[3] ノザワ　シュウナ [4] イナバ　トモヤ

449 野澤 寿樹(2) 448 稲葉 智哉(2)



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

小学生男子4x100mR
決勝 10/19  9:45 

〈〈 決勝 〉〉

1組

順位 所属 ﾚｰﾝ 記録

1 新潟ジュニアT&FD 9 56.21
[1] イケノ　ハルト [2] オオタカ　シンノスケ

733 池野 陽斗(5) 734 大高 進之介(5)
[3] テラシタ　イツキ [4] ホッチ　カンタ

735 寺下 一樹(5) 736 発地 幹太(5)

2 加茂ジュニア陸上 8 59.40
[1] サイトウ　ユウヤ [2] ツルマキ　ライト

721 齋藤 優也(6) 722 鶴巻 来音(6)
[3] カクタ　キイチ [4] ヤマギワ　タクミ

720 角田 樹一(6) 723 山際 拓実(6)

3 秋葉ジュニア 5 59.40
[1] オオタニ　ナオヤ [2] マルヤマ　カント

728 大谷 尚矢(6) 732 圓山 寛人(5)
[3] イシクラ　ルイト [4] クマクラ　ケイ

731 石倉 琉翔(5) 730 熊倉 佳泉(6)

4 アルビレックスRC･新潟中央A 6 1:03.35
[1] マツウラ　ユウセイ [2] ヤスイ　リク

664 松浦 悠成(4) 665 安井 陸(6)
[3] クマクラ　トモヒロ [4] コジマ　タクロウ

666 熊倉 友大(6) 667 小島 拓朗(4)

5 アルビレックスRC･OJASB 3 1:05.63
[1] ヨシハラ　ツバサ [2] イノウエ　リュウヤ

606 吉原 翼(5) 607 井上 龍也(5)
[3] ナグモ　ソウスケ [4] オオツカ　ミナト

605 南雲 蒼佑(5) 608 大塚 湊人(5)

6 アルビレックスRC･新潟中央C 7 1:07.75
[1] テラシマ　タクマ [2] マツモト　アツキ

672 寺島 拓真(5) 675 松本 篤季(5)
[3] タナカ　シュンスケ [4] ササキ　ユウタ

674 田中 俊輔(5) 673 佐々木 悠太(6)

7 アルビレックスRC･県北A 2 1:12.13
[1] ミツバヤシ　セイホウ [2] シラキ　ユウタ

632 光林 靖峯(4) 631 白木 悠太(4)
[3] トガシ　コウセイ [4] タジマ　コウスケ

630 冨樫 皇成(4) 629 田島 康介(4)

8 湯沢スポーツアクテイブ 4 1:12.41
[1] コシゴエ　ゲン [2] コジマ　ミナト

769 腰越 玄(4) 770 小島 湊斗(4)
[3] ナグモ　シュウガ [4] イクマ　カナル

773 南雲 柊冴(4) 772 井熊 奏渉(4)



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和
デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

小学生男子4x100mR
決勝 10/19  9:45 

〈〈 決勝 〉〉

2組

順位 所属 記録 順位 所属 記録
アルビレックスアールシー・ニイガタビー アルビレックスアールシー・オジャース

1 アルビレックスRC･新潟 56.06 5 アルビレックスRC･OJASC 1:06.02
[1] ヤナドリ　カイト [2] ヒラオカ　ハヤテ [1] コバヤシ　レン [2] キタムラ　リュウ

640 梁取 帆(6) 643 平岡 颯(6) 610 小林 蓮(5) 612 喜多村 龍(5)
[3] ナカバヤシ　ヒロアキ [4] オオシロ　アイキ [3] イガラシ　セラ [4] イシザカ　イブキ

641 中林 大晃(6) 642 大城 藍生(6) 609 五十嵐 世羅(5) 611 石坂 生吹(5)
ヤヒコジュニア アルビレックスアールシー・ニイガタミナミデー

2 弥彦ジュニア 56.40 6 アルビレックスRC･新潟南D 1:07.59
[1] ツチダ　テラ [2] タナカ　トシアキ [1] ヤマホ　シンタロウ [2] ムロサキ　タモン

783 土田 天来(5) 780 田中 寿明(5) 697 山保 芯太朗(4) 694 室崎 多聞(4)
[3] コガ　アツヤ [4] タチカワ　リュウト [3] ナスハラ　ソラム [4] スズキ　ガク

779 古賀 敦也(6) 778 立川 琉斗(6) 696 南須原 宙夢(4) 695 鈴木 雅久(4)
アルビレックスアールシーニイガタチュウオウビー アルビレックスアールシー・ニイガタミナミ

3 アルビレックスRC･新潟中央B 1:02.37 アルビレックスRC･新潟南 DNS
[1] ニシカワ　タント [2] トナミ　ダイスケ

668 西川 丹人(4) 669 砺波 大輔(6)
[3] モロハシ　キショウ [4] ハセガワ　ルイ

670 諸橋 輝翔(5) 671 長谷川 琉己(5)
アルビレックスアールシーニイガタチュウオウディー アルビレックスアールシー・ニイガタミナミビー

4 アルビレックスRC･新潟中央D 1:02.69 アルビレックスRC･新潟南B DNS
[1] クマクラ　リクト [2] ツルマキ　リュノスケ

676 熊倉 陸斗(4) 677 弦巻 龍之助(6)
[3] オオタ　ユキナガ [4] タキザワ　ソウマ

678 太田 幸長(6) 679 滝沢 壮真(5)

DNS:欠場  



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和
デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

小学生男子4x100mR
決勝 10/19  9:45 

〈〈 決勝 〉〉

3組

順位 所属 記録 順位 所属 記録
ナガオカティアンドエフ アルビレックスアールシー・ニイガタビー

1 長岡T&FA 52.61 5 アルビレックスRC･新潟B 1:01.28
[1] イタガキ　ソウシ [2] ハシモト　イッペイ [1] イケウラ　ユウア [2] アサタニ　ヒサヒロ

747 板垣 蒼志(6) 748 橋本 逸平(6) 646 池浦 勇亜(5) 644 麻谷 悠太(6)
[3] サトウ　タイキ [4] コバヤシ　タイキ [3] ウメザワ　イオリ [4] オオヒナタ　コウスケ

749 佐藤 大來(6) 750 小林 大騎(6) 645 梅澤 伊織(6) 647 大日向 康介(4)
ナガオカアオシスポーツクラブ シバタティーエフシー

2 長岡蒼柴スポーツクラブ 53.96 6 しばたTFC 1:02.22
[1] ワタナベ　シンジロウ [2] ニシヤマ　ヒカル [1] シマダ　ケンゴ [2] イワキ　ハル

763 渡部 慎二郎(5) 766 西山 輝(6) 706 島田 健虎(4) 705 岩城 晴(4)
[3] イノウエ　アユキ [4] シマダ　ユウヘイ [3] ムシャ　アツキ [4] ムラヤマ　ヒカル

764 井上 歩輝(6) 765 島田 雄平(6) 704 武者 篤樹(4) 707 村山 輝有(4)
ツバメリトル・ウイングアール・シーエー アルビレックスアールシー・ニイガタデー

3 燕リトル・ウイングR･CA 56.70 アルビレックスRC･新潟D DNS
[1] タナカ　シア [2] オコシ　キラト

715 田中 幸(5) 714 小越 煌叶(5)
[3] スズキ　ハルト [4] イズミ　タケル

713 鈴木 遥人(6) 712 泉 岳琉(6)
ナガオカティアンドエフ

4 長岡T&FE 1:00.51
[1] ナガト　キヨタカ [2] ハマダ　カズホ

751 長戸 清隆(5) 752 濱田 和歩(5)
[3] シラト　ルイ [4] シライ　ヒロト

753 白土 琉晟(5) 754 白井 洸翔(5)

DNS:欠場  



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和
デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

小学生男子4x100mR
決勝 10/19  9:45 

〈〈 決勝 〉〉

4組

順位 所属 記録 順位 所属 記録
アルビレックスアールシー・ケンホクビー アルビレックスアールシー・ニイガタシー

1 アルビレックスRC･県北B 57.41 5 アルビレックスRC･新潟C 1:04.40
[1] カトウ　ヒロキ [2] ヤマザキ　コウスケ [1] オノデラ　ハルト [2] オオカワラ　タクマ

639 加藤 洋樹(6) 638 山崎 煌介(6) 649 小野寺 陽人(5) 650 大川原 拓真(5)
[3] オカダ　セイリュウ [4] オカダ　シゲトラ [3] コバヤシ　オウタ [4] ヤマモト　ワタル

634 岡田 惺琉(5) 637 岡田 茂琥(6) 648 小林 桜大(5) 651 山本 渉(5)
ツバメリトル・ウイングアール・シービー アルビレックスアールシー・ニイガタミナミシー

2 燕リトル・ウイングR･CB 57.74 アルビレックスRC･新潟南C DQ
[1] ワカバヤシ　アツキ [2] シミズ　ダイト [1] クマガイ　ルノ [2] カワダ　リョウマ

717 若林 純輝(6) 719 清水 大杜(5) 690 熊谷 瑠乃(5) 692 河田 怜真(4)
[3] ヒロタ　カイリ [4] サトウ　ケンジ [3] サトウ　ヨウタ [4] サトウ　マヒロ

718 廣田 海吏(5) 716 佐藤 健司(6) 693 佐藤 陽太(4) 691 佐藤 眞大(4)
ナガオカティアンドエフ アルビレックスアールシー・ニイガタイー

3 長岡T&FH 1:01.79 アルビレックスRC･新潟E DNS
[1] ヤナギサワ　レイヤ [2] ムトウ　マサアキ

758 栁澤 励哉(4) 756 武藤 正明(4)
[3] ナカノ　カヅキ [4] エダ　ナオヒデ

757 中野 翔月(4) 755 江田 直秀(4)
アルビレックスアールシー・オジャース

4 アルビレックスRC･OJASA 1:03.97
[1] アベ　ハルト [2] タカハシ　カナタ

601 阿部 晴斗(5) 603 高橋 奏多(5)
[3] ホリサワ　アサヒ [4] ヨコヤマ　ユウガ

602 堀沢 旭(5) 604 横山 優雅(6)

DQ:失格  DNS:欠場  



種目別全体結果表
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

小学生男子4x100mR
決勝 10/19  9:45 

〈〈 決勝 〉〉

順位 所属 組・ﾚｰﾝ 記録
ナガオカティアンドエフ

1 長岡T&FA 3-7 52.61
[1] イタガキ　ソウシ [2] ハシモト　イッペイ

747 板垣 蒼志(6) 748 橋本 逸平(6)
[3] サトウ　タイキ [4] コバヤシ　タイキ

749 佐藤 大來(6) 750 小林 大騎(6)
ナガオカアオシスポーツクラブ

2 長岡蒼柴スポーツクラブ 3-4 53.96
[1] ワタナベ　シンジロウ [2] ニシヤマ　ヒカル

763 渡部 慎二郎(5) 766 西山 輝(6)
[3] イノウエ　アユキ [4] シマダ　ユウヘイ

764 井上 歩輝(6) 765 島田 雄平(6)
アルビレックスアールシー・ニイガタビー

3 アルビレックスRC･新潟 2-4 56.06
[1] ヤナドリ　カイト [2] ヒラオカ　ハヤテ

640 梁取 帆(6) 643 平岡 颯(6)
[3] ナカバヤシ　ヒロアキ [4] オオシロ　アイキ

641 中林 大晃(6) 642 大城 藍生(6)
ニイガタジュニアティアンドエフ

4 新潟ジュニアT&FD 1-9 56.21
[1] イケノ　ハルト [2] オオタカ　シンノスケ

733 池野 陽斗(5) 734 大高 進之介(5)
[3] テラシタ　イツキ [4] ホッチ　カンタ

735 寺下 一樹(5) 736 発地 幹太(5)
ヤヒコジュニア

5 弥彦ジュニア 2-2 56.40
[1] ツチダ　テラ [2] タナカ　トシアキ

783 土田 天来(5) 780 田中 寿明(5)
[3] コガ　アツヤ [4] タチカワ　リュウト

779 古賀 敦也(6) 778 立川 琉斗(6)
ツバメリトル・ウイングアール・シーエー

6 燕リトル・ウイングR･CA 3-9 56.70
[1] タナカ　シア [2] オコシ　キラト

715 田中 幸(5) 714 小越 煌叶(5)
[3] スズキ　ハルト [4] イズミ　タケル

713 鈴木 遥人(6) 712 泉 岳琉(6)
アルビレックスアールシー・ケンホクビー

7 アルビレックスRC･県北B 4-9 57.41
[1] カトウ　ヒロキ [2] ヤマザキ　コウスケ

639 加藤 洋樹(6) 638 山崎 煌介(6)
[3] オカダ　セイリュウ [4] オカダ　シゲトラ

634 岡田 惺琉(5) 637 岡田 茂琥(6)
ツバメリトル・ウイングアール・シービー

8 燕リトル・ウイングR･CB 4-6 57.74
[1] ワカバヤシ　アツキ [2] シミズ　ダイト

717 若林 純輝(6) 719 清水 大杜(5)
[3] ヒロタ　カイリ [4] サトウ　ケンジ

718 廣田 海吏(5) 716 佐藤 健司(6)
アキハジュニア

9 秋葉ジュニア 1-5 59.40
[1] オオタニ　ナオヤ [2] マルヤマ　カント

728 大谷 尚矢(6) 732 圓山 寛人(5)
[3] イシクラ　ルイト [4] クマクラ　ケイ

731 石倉 琉翔(5) 730 熊倉 佳泉(6)
カモジュニア

9 加茂ジュニア陸上 1-8 59.40
[1] サイトウ　ユウヤ [2] ツルマキ　ライト

721 齋藤 優也(6) 722 鶴巻 来音(6)
[3] カクタ　キイチ [4] ヤマギワ　タクミ

720 角田 樹一(6) 723 山際 拓実(6)



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

ウォームアップ女子200m
世界記録 GP用 21.34 Florence GRIFFITH-JOYNER USA 1988 Seoul (KOR) 決勝 10/19 12:00 
アジア記録 GP用 22.01 Xuemei LI CHN 1997 (CHN)
日本記録 22.88 福島　千里 北海道ハイテクAC 2016 パロマ瑞穂スタジ
ビッグスワン記録 23.23 福島　千里 北海道ハイテクＡＣ 2015 ビッグスワン

〈〈 決勝 〉〉

1組 (-0.5 m/s)

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録
ベロニカ　ペレイラ シンガポール

1 21 ベロニカ　ペレイラ - シンガポール 5 24.68
ナガノ　マリコ デンソー

2 32 永野　真莉子 - デンソー 4 24.91
ヨシダ　サユミ リツメイカンダイ

3 37 吉田　紗弓 4 立命館大 3 25.02
ミヤゾノ　サエ コクシカンダイ

4 22 宮園　彩恵 3 国士舘大 6 25.32
ヒメノ　マリノ ソノダガクエンジョシダイ

5 44 姫野　万里乃 2 園田学園女子大 8 25.44
イチカワ　カナ ミズノ

18 市川　華菜 - ミズノ 7 DNS

DNS:欠場  



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

GP女子200m
世界記録 GP用 21.34 Florence GRIFFITH-JOYNER USA 1988 Seoul (KOR) 決勝 10/19 16:35 
アジア記録 GP用 22.01 Xuemei LI CHN 1997 (CHN)
日本記録 22.88 福島　千里 北海道ハイテクAC 2016 パロマ瑞穂スタジ
ビッグスワン記録 23.23 福島　千里 北海道ハイテクＡＣ 2015 ビッグスワン

〈〈 決勝 〉〉

1組 (-0.6 m/s)

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録
アオヤマ　セイカ オオサカセイケイアスリートクラブ

1 48 青山　聖佳 - 大阪成蹊AC 2 24.16
ヤナギヤ　トモミ オオサカセイケイダイ

2 29 柳谷　朋美 3 大阪成蹊大 5 24.27
フジサワ　サヤカ セレスポ

3 1 藤沢　沙也加 - セレスポ 7 24.28
イキ　イチコ リツメイカンダイ

4 36 壹岐　いちこ 4 立命館大 4 24.64
ナガノ　マリコ デンソー

5 32 永野　真莉子 - デンソー 6 24.80
ゼニヤ　サヤカ ニホンタイイクダイ

6 24 銭谷　紗矢香 3 日本体育大 1 24.98
モリ　ミユ シチジュウシチギンコウ

7 41 森　美悠 - 七十七銀行 3 25.87
ヒメノ　マリノ ソノダガクエンジョシダイ

44 姫野　万里乃 2 園田学園女子大 8 DNS
ヨシダ　サユミ リツメイカンダイ

37 吉田　紗弓 4 立命館大 9 DNS

DNS:欠場  



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

GP女子200m
世界記録 GP用 21.34 Florence GRIFFITH-JOYNER USA 1988 Seoul (KOR) 決勝 10/19 16:35 
アジア記録 GP用 22.01 Xuemei LI CHN 1997 (CHN)
日本記録 22.88 福島　千里 北海道ハイテクAC 2016 パロマ瑞穂スタジ
ビッグスワン記録 23.23 福島　千里 北海道ハイテクＡＣ 2015 ビッグスワン

〈〈 決勝 〉〉

2組 (-0.3 m/s)

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録
ミヤゾノ　サエ コクシカンダイ

1 22 宮園　彩恵 3 国士舘大 7 23.90
サイトウ　アミ オオサカセイケイダイ

2 30 齋藤　愛美 2 大阪成蹊大 8 23.94
ユアサ　カナコ ニホンタイイクダイ

3 23 湯淺　佳那子 4 日本体育大 1 24.25
ベロニカ　ペレイラ シンガポール

4 21 ベロニカ　ペレイラ - シンガポール 6 24.31
イチカワ　カナ ミズノ

5 18 市川　華菜 - ミズノ 5 24.89
ヤマナカ　ヒナミ デンソー

6 33 山中　日菜美 - デンソー 2 25.00
ヤマダ　ミク ニホンタイイクダイ

7 25 山田　美来 2 日本体育大 3 25.08
マエヤマ　ミユ ニイガタアルビレックスランニングクラブ

8 19 前山　美優 - 新潟アルビレックスRC 4 25.47
サイトウ　リナ ヤマナシガクインダイ

15 齊藤　莉奈 4 山梨学院大 9 DNS

DNS:欠場  



種目別全体結果表
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

GP女子200m
世界記録 GP用 21.34 Florence GRIFFITH-JOYNER USA 1988 Seoul (KOR) 決勝 10/19 16:35 
アジア記録 GP用 22.01 Xuemei LI CHN 1997 (CHN)
日本記録 22.88 福島　千里 北海道ハイテクAC 2016 パロマ瑞穂スタジ
ビッグスワン記録 23.23 福島　千里 北海道ハイテクＡＣ 2015 ビッグスワン

〈〈 決勝 〉〉

順位 No. 競技者名 学年 所属 組・ﾚｰﾝ 記録
ミヤゾノ　サエ コクシカンダイ

1 22 宮園　彩恵 3 国士舘大 2-7 23.90 (-0.3)
サイトウ　アミ オオサカセイケイダイ

2 30 齋藤　愛美 2 大阪成蹊大 2-8 23.94 (-0.3)
アオヤマ　セイカ オオサカセイケイアスリートクラブ

3 48 青山　聖佳 - 大阪成蹊AC 1-2 24.16 (-0.6)
ユアサ　カナコ ニホンタイイクダイ

4 23 湯淺　佳那子 4 日本体育大 2-1 24.25 (-0.3)
ヤナギヤ　トモミ オオサカセイケイダイ

5 29 柳谷　朋美 3 大阪成蹊大 1-5 24.27 (-0.6)
フジサワ　サヤカ セレスポ

6 1 藤沢　沙也加 - セレスポ 1-7 24.28 (-0.6)
ベロニカ　ペレイラ シンガポール

7 21 ベロニカ　ペレイラ - シンガポール 2-6 24.31 (-0.3)
イキ　イチコ リツメイカンダイ

8 36 壹岐　いちこ 4 立命館大 1-4 24.64 (-0.6)
ナガノ　マリコ デンソー

9 32 永野　真莉子 - デンソー 1-6 24.80 (-0.6)
イチカワ　カナ ミズノ

10 18 市川　華菜 - ミズノ 2-5 24.89 (-0.3)
ゼニヤ　サヤカ ニホンタイイクダイ

11 24 銭谷　紗矢香 3 日本体育大 1-1 24.98 (-0.6)
ヤマナカ　ヒナミ デンソー

12 33 山中　日菜美 - デンソー 2-2 25.00 (-0.3)
ヤマダ　ミク ニホンタイイクダイ

13 25 山田　美来 2 日本体育大 2-3 25.08 (-0.3)
マエヤマ　ミユ ニイガタアルビレックスランニングクラブ

14 19 前山　美優 - 新潟アルビレックスRC 2-4 25.47 (-0.3)
モリ　ミユ シチジュウシチギンコウ

15 41 森　美悠 - 七十七銀行 1-3 25.87 (-0.6)
ヒメノ　マリノ ソノダガクエンジョシダイ

44 姫野　万里乃 2 園田学園女子大 1-8 DNS
ヨシダ　サユミ リツメイカンダイ

37 吉田　紗弓 4 立命館大 1-9 DNS
サイトウ　リナ ヤマナシガクインダイ

15 齊藤　莉奈 4 山梨学院大 2-9 DNS

DNS:欠場  



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

GP女子400m
世界記録 GP用 47.60 Marita KOCH GDR 1985 (AUS) 決勝 10/19 14:05 
アジア記録 GP用 48.14 Salwa Eid NASER BRN 2019 Doha (QAT)
日本記録 51.75 丹野　麻美 ナチュリル 2008 エコパスタジアム
ビッグスワン記録 52.72 丹野　麻美 福島大 2006 ビッグスワン

〈〈 決勝 〉〉

1組

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録
ヒメノ　マリノ ソノダガクエンジョシダイ

1 44 姫野　万里乃 2 園田学園女子大 4 56.13
シンタク　アサミ アットホーム

2 60 新宅　麻未 - アットホーム 7 56.16
フジヌマ　アカネ ニホンホイクサービス

3 62 藤沼　朱音 - 日本保育サービス 6 56.30
ナカジマ　サヤカ ニホンタイイクダイ

4 28 中島　沙弥香 2 日本体育大 1 56.59
ハルキ　マミカ オオサカセイケイダイ

5 31 春木　麻実伽 3 大阪成蹊大 9 57.21
ヤマモト　サキ ニホンタイイクダイ

6 27 山本　早姫 3 日本体育大 2 57.57
ゴノ　シイナ スルガダイダイ

7 7 後野　詩衣菜 2 駿河台大 8 58.28
カタヤマ　シオリ コウナンダイ

63 片山　栞里 2 甲南大 3 DNS
フジサワ　サヤカ セレスポ

1 藤沢　沙也加 - セレスポ 5 DNS

DNS:欠場  



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

GP女子400m
世界記録 GP用 47.60 Marita KOCH GDR 1985 (AUS) 決勝 10/19 14:05 
アジア記録 GP用 48.14 Salwa Eid NASER BRN 2019 Doha (QAT)
日本記録 51.75 丹野　麻美 ナチュリル 2008 エコパスタジアム
ビッグスワン記録 52.72 丹野　麻美 福島大 2006 ビッグスワン

〈〈 決勝 〉〉

2組

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録
アオヤマ　セイカ オオサカセイケイアスリートクラブ

1 48 青山　聖佳 - 大阪成蹊AC 7 53.50
イワタ　ユウナ チュウオウダイ

2 49 岩田　優奈 4 中央大 6 54.31
マツモト　ナナコ トウホウギンコウ

3 53 松本　奈菜子 - 東邦銀行 5 54.59
イナオカ　マユ ランジャーニー

4 57 稲岡　真由 - RUNJOURNEY 9 54.79
タケイシ　コノミ トウホウギンコウ

5 52 武石　この実 - 東邦銀行 8 55.48
アオキ　リン トウホウギンコウ

6 54 青木　りん - 東邦銀行 2 56.11
イタニ　カンナ スルガダイダイ

7 6 伊谷　栞奈 4 駿河台大 1 58.07
コバヤシ　マユ イバラキリッキョウ

59 小林　茉由 - 茨城陸協 3 DNS
ヒロサワ　マエ ニホンタイイクダイ

26 広沢　真愛 4 日本体育大 4 DNS

DNS:欠場  



種目別全体結果表
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

GP女子400m
世界記録 GP用 47.60 Marita KOCH GDR 1985 (AUS) 決勝 10/19 14:05 
アジア記録 GP用 48.14 Salwa Eid NASER BRN 2019 Doha (QAT)
日本記録 51.75 丹野　麻美 ナチュリル 2008 エコパスタジアム
ビッグスワン記録 52.72 丹野　麻美 福島大 2006 ビッグスワン

〈〈 決勝 〉〉

順位 No. 競技者名 学年 所属 組・ﾚｰﾝ 記録
アオヤマ　セイカ オオサカセイケイアスリートクラブ

1 48 青山　聖佳 - 大阪成蹊AC 2-7 53.50
イワタ　ユウナ チュウオウダイ

2 49 岩田　優奈 4 中央大 2-6 54.31
マツモト　ナナコ トウホウギンコウ

3 53 松本　奈菜子 - 東邦銀行 2-5 54.59
イナオカ　マユ ランジャーニー

4 57 稲岡　真由 - RUNJOURNEY 2-9 54.79
タケイシ　コノミ トウホウギンコウ

5 52 武石　この実 - 東邦銀行 2-8 55.48
アオキ　リン トウホウギンコウ

6 54 青木　りん - 東邦銀行 2-2 56.11
ヒメノ　マリノ ソノダガクエンジョシダイ

7 44 姫野　万里乃 2 園田学園女子大 1-4 56.13
シンタク　アサミ アットホーム

8 60 新宅　麻未 - アットホーム 1-7 56.16
フジヌマ　アカネ ニホンホイクサービス

9 62 藤沼　朱音 - 日本保育サービス 1-6 56.30
ナカジマ　サヤカ ニホンタイイクダイ

10 28 中島　沙弥香 2 日本体育大 1-1 56.59
ハルキ　マミカ オオサカセイケイダイ

11 31 春木　麻実伽 3 大阪成蹊大 1-9 57.21
ヤマモト　サキ ニホンタイイクダイ

12 27 山本　早姫 3 日本体育大 1-2 57.57
イタニ　カンナ スルガダイダイ

13 6 伊谷　栞奈 4 駿河台大 2-1 58.07
ゴノ　シイナ スルガダイダイ

14 7 後野　詩衣菜 2 駿河台大 1-8 58.28
カタヤマ　シオリ コウナンダイ

63 片山　栞里 2 甲南大 1-3 DNS
フジサワ　サヤカ セレスポ

1 藤沢　沙也加 - セレスポ 1-5 DNS
コバヤシ　マユ イバラキリッキョウ

59 小林　茉由 - 茨城陸協 2-3 DNS
ヒロサワ　マエ ニホンタイイクダイ

26 広沢　真愛 4 日本体育大 2-4 DNS

DNS:欠場  



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

GP女子800m
世界記録 GP用 1:53.28 Jarmila KRATOCHVILOVA TCH 1983 (GER) 決勝 10/19 13:25 
アジア記録 GP用 1:55.54 Dong LIU CHN 1993 (CHN)
日本記録 2:00.45 杉森　美保 京セラ 2005 国立
ビッグスワン記録 2:02.41 杉森　美保 京セラ 2004 ビッグスワン

〈〈 決勝 〉〉

1組

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録
ハリマー　ナカイ ウガンダ

1 67 ハリマー　ナカイ - ウガンダ 5 2:04.73
シオミ　アヤノ リツメイカンダイ

2 38 塩見　綾乃 2 立命館大 6 2:05.16
ヤマダ　ハナ ワラベヤニチヨウ

3 72 山田　はな - わらべや日洋 9 2:07.90
ヒロタ　ユウキ アキタダイ

4 71 広田　有紀 - 秋田大 3 2:09.00
カワタ　アヤカ ヒガシオオサカダイ

5 70 川田　朱夏 2 東大阪大 7 2:09.69
ホソイ　エリナ ケイオウギジュクダイ

6 13 細井　衿菜 1 慶應義塾大 8 2:10.18
ナカムラ　ミウ フクシマダイ

7 73 中村　美宇 2 福島大 10 2:10.33
カワハラダ　モエ キョウトキョウイクダイ

8 77 河原田　萌 4 京都教育大 11 2:10.61
オオモリ　フミカ オクアンツーカ

9 5 大森　郁香 - 奥アンツーカ 12 2:10.65
シングウ　ミホ フレスコ

10 78 新宮　美歩 - フレスコ 13 2:10.69
タサカ　アキ セトナミティーシー

11 79 田阪　亜樹 - せとなみTC 2 2:11.99
キタムラ　ユメ エディオン

12 69 北村　夢 - エディオン 4 2:13.62
オノ　リナ トウホウギンコウ

13 55 小野　莉奈 - 東邦銀行 1 2:19.89



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

GP女子1500m
世界記録 GP用 3:50.07 Genzebe DIBABA ETH 2015 Monaco (MON) 決勝 10/19 16:15 
アジア記録 GP用 3:50.46 Yunxia QU CHN 1993 (CHN)
日本記録 4:07.86 小林　祐梨子 須磨学園高 2006 日産スタジアム
ビッグスワン記録 4:13.53 杉森　美保 京セラ 2004 ビッグスワン

〈〈 決勝 〉〉

1組

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録
ウィニー　ナンヨンド ウガンダ  SR

1 68 ウィニー　ナニョンド - ウガンダ 1 4:08.97
ヘレン　エカラレ トヨタジドウショッキ  SR

2 80 ヘレン　エカラレ - 豊田自動織機 4 4:09.31
タナカ　ノゾミ トヨタジドウショッキトラッククラブ  SR

3 82 田中　希実 - 豊田自動織機TC 2 4:11.50
ウラベ　ラン ナイキトウキョウトラッククラブ

4 84 卜部　蘭 - NIKETOKYOTC 3 4:18.44
ゴトウ　ユメ トヨタジドウショッキトラッククラブ

5 83 後藤　夢 - 豊田自動織機TC 5 4:20.60
ヒラノ　リョウコ ミトシンヨウキンコ

6 75 平野　綾子 - 水戸信用金庫 6 4:33.51
オオモリ　フミカ オクアンツーカ

5 大森　郁香 - 奥アンツーカ 9 DNF
イワカワ　ユキ イマバリゾウセン

85 岩川　侑樹 - 今治造船 7 DNS
カバサワ　ワカナ ケイオウギジュクダイ

14 樺沢　和佳奈 3 慶應義塾大 8 DNS

SR:ビッグスワン記録  DNF:途中棄権  DNS:欠場  



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

GP女子400mH [76.2cm]
世界記録 GP用 52.16 Dalilah MUHAMMAD USA 2019 IA (USA) 決勝 10/19 14:40 
アジア記録 GP用 53.96 Qing HAN CHN 1993 (CHN)

53.96 Yinglan SONG CHN 2001 (CHN)
日本記録 55.34 久保倉　里美 新潟アルビレックスＲＣ 2011 長居

〈〈 決勝 〉〉

1組

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録
カワバタ　スズカ マツモトドケン

1 90 川端　涼夏 - 松本土建 6 59.44
ハヤシ　リサ リツメイカンダイ

2 39 林　理紗 4 立命館大 9 59.96
ムラカミ　ナツミ ワセダダイ

3 11 村上　夏美 2 早稲田大 8 1:00.27
ナカハラ　ミナミ コウナンダイ

4 64 中原　みなみ 3 甲南大 4 1:00.60
オオシデン　モエ エヌデーソフト

5 89 王子田　萌 - NDソフト 5 1:01.21
ミトウ　ユリコ シチジュウシチギンコウ

6 42 三藤　祐梨子 - 七十七銀行 3 1:01.32
ヒガ　カズキ ヤマナシガクインダイ

7 16 比嘉　和希 3 山梨学院大 7 1:01.80
コバヤシ　アカネ フクシマダイ

8 74 小林　茜 3 福島大 2 1:02.94



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

GP女子400mH [76.2cm]
世界記録 GP用 52.16 Dalilah MUHAMMAD USA 2019 IA (USA) 決勝 10/19 14:40 
アジア記録 GP用 53.96 Qing HAN CHN 1993 (CHN)

53.96 Yinglan SONG CHN 2001 (CHN)
日本記録 55.34 久保倉　里美 新潟アルビレックスＲＣ 2011 長居

〈〈 決勝 〉〉

2組

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録
セキモト　モエカ ワセダダイ

1 12 関本　萌香 2 早稲田大 9 58.53
ウメハラ　サツキ スミトモデンコウ

2 3 梅原　紗月 - 住友電工 7 58.92
シバタ　ハルカ チームミズノアスレティック

3 88 芝田　陽香 - チームミズノアスレティック 2 58.99
サイトウ　マユ シチジュウシチギンコウ

4 43 齋藤　真佑 - 七十七銀行 3 1:00.10
ヨシダ　カスミ スルガダイダイ

5 8 吉田　佳純 3 駿河台大 1 1:00.75
ヨコタ　カレン ソノダガクエンジョシダイ

6 45 横田　華恋 3 園田学園女子大 4 1:01.14
キラ　マナミ アットホーム

7 61 吉良　愛美 - アットホーム 6 1:12.00
イブラヒム　アイシャ サッポロコクサイダイ

87 イブラヒム　愛紗 3 札幌国際大 8 DQ
コヤマ　カナ ワセダダイ

10 小山　佳奈 3 早稲田大 5 DNS

DQ:失格  DNS:欠場  



種目別全体結果表
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

GP女子400mH [76.2cm]
世界記録 GP用 52.16 Dalilah MUHAMMAD USA 2019 IA (USA) 決勝 10/19 14:40 
アジア記録 GP用 53.96 Qing HAN CHN 1993 (CHN)

53.96 Yinglan SONG CHN 2001 (CHN)
日本記録 55.34 久保倉　里美 新潟アルビレックスＲＣ 2011 長居

〈〈 決勝 〉〉

順位 No. 競技者名 学年 所属 組・ﾚｰﾝ 記録
セキモト　モエカ ワセダダイ

1 12 関本　萌香 2 早稲田大 2-9 58.53
ウメハラ　サツキ スミトモデンコウ

2 3 梅原　紗月 - 住友電工 2-7 58.92
シバタ　ハルカ チームミズノアスレティック

3 88 芝田　陽香 - チームミズノアスレティック 2-2 58.99
カワバタ　スズカ マツモトドケン

4 90 川端　涼夏 - 松本土建 1-6 59.44
ハヤシ　リサ リツメイカンダイ

5 39 林　理紗 4 立命館大 1-9 59.96
サイトウ　マユ シチジュウシチギンコウ

6 43 齋藤　真佑 - 七十七銀行 2-3 1:00.10
ムラカミ　ナツミ ワセダダイ

7 11 村上　夏美 2 早稲田大 1-8 1:00.27
ナカハラ　ミナミ コウナンダイ

8 64 中原　みなみ 3 甲南大 1-4 1:00.60
ヨシダ　カスミ スルガダイダイ

9 8 吉田　佳純 3 駿河台大 2-1 1:00.75
ヨコタ　カレン ソノダガクエンジョシダイ

10 45 横田　華恋 3 園田学園女子大 2-4 1:01.14
オオシデン　モエ エヌデーソフト

11 89 王子田　萌 - NDソフト 1-5 1:01.21
ミトウ　ユリコ シチジュウシチギンコウ

12 42 三藤　祐梨子 - 七十七銀行 1-3 1:01.32
ヒガ　カズキ ヤマナシガクインダイ

13 16 比嘉　和希 3 山梨学院大 1-7 1:01.80
コバヤシ　アカネ フクシマダイ

14 74 小林　茜 3 福島大 1-2 1:02.94
キラ　マナミ アットホーム

15 61 吉良　愛美 - アットホーム 2-6 1:12.00
イブラヒム　アイシャ サッポロコクサイダイ

87 イブラヒム　愛紗 3 札幌国際大 2-8 DQ
コヤマ　カナ ワセダダイ

10 小山　佳奈 3 早稲田大 2-5 DNS

DQ:失格  DNS:欠場  



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

ウォームアップ女子100m
世界記録 GP用 10.49 Florence GRIFFITH-JOYNER USA 1988 IN (USA) 決勝 10/19 12:25 
アジア記録 GP用 10.79 Xuemei LI CHN 1997 (CHN)
日本記録 11.21 福島　千里 北海道ハイテクAC 2010 広島広域
ビッグスワン記録 11.50 福島　千里 北海道ハイテクＡＣ 2015 ビッグスワン

〈〈 決勝 〉〉

1組 (0.0 m/s)

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録
タカハシ　アスカ アスレティクス・ジャパン

1 93 高橋　明日香 - アスレティクス・ジャパン 6 12.05
フクシマ　チサト セイコー

2 94 福島　千里 - セイコー 4 12.21
スギヤマ　ミキ デンソー

3 34 杉山　美貴 - デンソー 5 12.30
ナカクラ　マサキ シウンジチュウ

4 401 中倉　茉咲 2 紫雲寺中 9 12.52
マエヤマ　ミユ ニイガタアルビレックスランニングクラブ

5 19 前山　美優 - 新潟アルビレックスRC 7 12.57
スズキ　セナ スルガダイダイ

6 9 鈴木　聖菜 1 駿河台大 8 12.74
タナカ　ハルカ ツバメヨシダ

7 547 田中　優華 2 燕吉田中 2 12.77
キシモト　ワカナ リツメイカンダイ

40 岸本　若奈 3 立命館大 3 DNS

DNS:欠場  



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

ウォームアップ女子100m
世界記録 GP用 10.49 Florence GRIFFITH-JOYNER USA 1988 IN (USA) 決勝 10/19 12:25 
アジア記録 GP用 10.79 Xuemei LI CHN 1997 (CHN)
日本記録 11.21 福島　千里 北海道ハイテクAC 2010 広島広域
ビッグスワン記録 11.50 福島　千里 北海道ハイテクＡＣ 2015 ビッグスワン

〈〈 決勝 〉〉

2組 (-0.3 m/s)

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録
イキ　イチコ リツメイカンダイ

1 36 壹岐　いちこ 4 立命館大 6 12.13
ヤマナカ　ヒナミ デンソー

2 33 山中　日菜美 - デンソー 5 12.22
タウエ　アキコ ホウセイダイ

3 4 田植　晶子 3 法政大 7 12.28
スズキ　トウコ コウナンダイ

4 66 鈴木　塔子 3 甲南大 3 12.28
マツバ　ミナミ コウガッカンダイ

5 91 松葉　みなみ 4 皇學館大 8 12.47
カワイ　ユイ ニホンダイ

6 112 河井　優衣 2 日本大 4 12.66
モリヤマ　カナ ホリノウチ

7 548 森山　花菜 3 堀之内中 2 12.92



種目別全体結果表
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

ウォームアップ女子100m
世界記録 GP用 10.49 Florence GRIFFITH-JOYNER USA 1988 IN (USA) 決勝 10/19 12:25 
アジア記録 GP用 10.79 Xuemei LI CHN 1997 (CHN)
日本記録 11.21 福島　千里 北海道ハイテクAC 2010 広島広域
ビッグスワン記録 11.50 福島　千里 北海道ハイテクＡＣ 2015 ビッグスワン

〈〈 決勝 〉〉

順位 No. 競技者名 学年 所属 組・ﾚｰﾝ 記録
タカハシ　アスカ アスレティクス・ジャパン

1 93 高橋　明日香 - アスレティクス・ジャパン 1-6 12.05 (0.0)
イキ　イチコ リツメイカンダイ

2 36 壹岐　いちこ 4 立命館大 2-6 12.13 (-0.3)
フクシマ　チサト セイコー

3 94 福島　千里 - セイコー 1-4 12.21 (0.0)
ヤマナカ　ヒナミ デンソー

4 33 山中　日菜美 - デンソー 2-5 12.22 (-0.3)
スズキ　トウコ コウナンダイ

5 66 鈴木　塔子 3 甲南大 2-3 12.28 (-0.3)
タウエ　アキコ ホウセイダイ

5 4 田植　晶子 3 法政大 2-7 12.28 (-0.3)
スギヤマ　ミキ デンソー

7 34 杉山　美貴 - デンソー 1-5 12.30 (0.0)
マツバ　ミナミ コウガッカンダイ

8 91 松葉　みなみ 4 皇學館大 2-8 12.47 (-0.3)
ナカクラ　マサキ シウンジチュウ

9 401 中倉　茉咲 2 紫雲寺中 1-9 12.52 (0.0)
マエヤマ　ミユ ニイガタアルビレックスランニングクラブ

10 19 前山　美優 - 新潟アルビレックスRC 1-7 12.57 (0.0)
カワイ　ユイ ニホンダイ

11 112 河井　優衣 2 日本大 2-4 12.66 (-0.3)
スズキ　セナ スルガダイダイ

12 9 鈴木　聖菜 1 駿河台大 1-8 12.74 (0.0)
タナカ　ハルカ ツバメヨシダ

13 547 田中　優華 2 燕吉田中 1-2 12.77 (0.0)
モリヤマ　カナ ホリノウチ

14 548 森山　花菜 3 堀之内中 2-2 12.92 (-0.3)
キシモト　ワカナ リツメイカンダイ

40 岸本　若奈 3 立命館大 1-3 DNS

DNS:欠場  



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

チャレンジ女子100m
世界記録 GP用 10.49 Florence GRIFFITH-JOYNER USA 1988 IN (USA) 決勝 10/19 15:30 
アジア記録 GP用 10.79 Xuemei LI CHN 1997 (CHN)
日本記録 11.21 福島　千里 北海道ハイテクAC 2010 広島広域
ビッグスワン記録 11.50 福島　千里 北海道ハイテクＡＣ 2015 ビッグスワン

〈〈 決勝 〉〉

1組 (-0.3 m/s)

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録
スズキ　トウコ コウナンダイ

1 66 鈴木　塔子 3 甲南大 5 12.14
タウエ　アキコ ホウセイダイ

2 4 田植　晶子 3 法政大 7 12.15
マツバ　ミナミ コウガッカンダイ

3 91 松葉　みなみ 4 皇學館大 8 12.52
ナカクラ　マサキ シウンジチュウ

4 401 中倉　茉咲 2 紫雲寺中 2 12.59
カワイ　ユイ ニホンダイ

5 112 河井　優衣 2 日本大 4 12.64
スズキ　セナ スルガダイダイ

6 9 鈴木　聖菜 1 駿河台大 3 12.69
タナカ　ハルカ ツバメヨシダ

7 547 田中　優華 2 燕吉田中 1 12.82
モリヤマ　カナ ホリノウチ

8 548 森山　花菜 3 堀之内中 9 12.95
キシモト　ワカナ リツメイカンダイ

40 岸本　若奈 3 立命館大 6 DNS

DNS:欠場  



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

チャレンジ女子100m
世界記録 GP用 10.49 Florence GRIFFITH-JOYNER USA 1988 IN (USA) 決勝 10/19 15:30 
アジア記録 GP用 10.79 Xuemei LI CHN 1997 (CHN)
日本記録 11.21 福島　千里 北海道ハイテクAC 2010 広島広域
ビッグスワン記録 11.50 福島　千里 北海道ハイテクＡＣ 2015 ビッグスワン

〈〈 決勝 〉〉

2組 (+0.6 m/s)

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録
サイトウ　アミ オオサカセイケイダイ

1 30 齋藤　愛美 2 大阪成蹊大 2 11.84
ヤナギヤ　トモミ オオサカセイケイダイ

2 29 柳谷　朋美 3 大阪成蹊大 9 11.93
イキ　イチコ リツメイカンダイ

3 36 壹岐　いちこ 4 立命館大 8 11.94
タカハシ　アスカ アスレティクス・ジャパン

4 93 高橋　明日香 - アスレティクス・ジャパン 1 12.05
フクシマ　チサト セイコー

5 94 福島　千里 - セイコー 7 12.08
ヤマナカ　ヒナミ デンソー

6 33 山中　日菜美 - デンソー 4 12.13
スギヤマ　ミキ デンソー

7 34 杉山　美貴 - デンソー 6 12.18
マエヤマ　ミユ ニイガタアルビレックスランニングクラブ

8 19 前山　美優 - 新潟アルビレックスRC 3 12.40
サイトウ　リナ ヤマナシガクインダイ

9 15 齊藤　莉奈 4 山梨学院大 5 12.40



種目別全体結果表
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

チャレンジ女子100m
世界記録 GP用 10.49 Florence GRIFFITH-JOYNER USA 1988 IN (USA) 決勝 10/19 15:30 
アジア記録 GP用 10.79 Xuemei LI CHN 1997 (CHN)
日本記録 11.21 福島　千里 北海道ハイテクAC 2010 広島広域
ビッグスワン記録 11.50 福島　千里 北海道ハイテクＡＣ 2015 ビッグスワン

〈〈 決勝 〉〉

順位 No. 競技者名 学年 所属 組・ﾚｰﾝ 記録
サイトウ　アミ オオサカセイケイダイ

1 30 齋藤　愛美 2 大阪成蹊大 2-2 11.84 (+0.6)
ヤナギヤ　トモミ オオサカセイケイダイ

2 29 柳谷　朋美 3 大阪成蹊大 2-9 11.93 (+0.6)
イキ　イチコ リツメイカンダイ

3 36 壹岐　いちこ 4 立命館大 2-8 11.94 (+0.6)
タカハシ　アスカ アスレティクス・ジャパン

4 93 高橋　明日香 - アスレティクス・ジャパン 2-1 12.05 (+0.6)
フクシマ　チサト セイコー

5 94 福島　千里 - セイコー 2-7 12.08 (+0.6)
ヤマナカ　ヒナミ デンソー

6 33 山中　日菜美 - デンソー 2-4 12.13 (+0.6)
スズキ　トウコ コウナンダイ

7 66 鈴木　塔子 3 甲南大 1-5 12.14 (-0.3)
タウエ　アキコ ホウセイダイ

8 4 田植　晶子 3 法政大 1-7 12.15 (-0.3)
スギヤマ　ミキ デンソー

9 34 杉山　美貴 - デンソー 2-6 12.18 (+0.6)
マエヤマ　ミユ ニイガタアルビレックスランニングクラブ

10 19 前山　美優 - 新潟アルビレックスRC 2-3 12.40 (+0.6)
サイトウ　リナ ヤマナシガクインダイ

10 15 齊藤　莉奈 4 山梨学院大 2-5 12.40 (+0.6)
マツバ　ミナミ コウガッカンダイ

12 91 松葉　みなみ 4 皇學館大 1-8 12.52 (-0.3)
ナカクラ　マサキ シウンジチュウ

13 401 中倉　茉咲 2 紫雲寺中 1-2 12.59 (-0.3)
カワイ　ユイ ニホンダイ

14 112 河井　優衣 2 日本大 1-4 12.64 (-0.3)
スズキ　セナ スルガダイダイ

15 9 鈴木　聖菜 1 駿河台大 1-3 12.69 (-0.3)
タナカ　ハルカ ツバメヨシダ

16 547 田中　優華 2 燕吉田中 1-1 12.82 (-0.3)
モリヤマ　カナ ホリノウチ

17 548 森山　花菜 3 堀之内中 1-9 12.95 (-0.3)
キシモト　ワカナ リツメイカンダイ

40 岸本　若奈 3 立命館大 1-6 DNS

DNS:欠場  



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

チャレンジ女子3000m
世界記録 GP用 8:06.11 Junxia WANG CHN 1993 Beijing(CHN) 決勝 10/19 18:00 
アジア記録 GP用 8:06.11 Junxia WANG CHN 1993 (CHN)
日本記録 8:44.40 福士　加代子 ワコール 2002 パリ
ビッグスワン記録 9:04.78 吉野　恵 京セラ 2004 ビッグスワン

〈〈 決勝 〉〉

1組

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録
トオダ　スズ トオカマチミナミチュウ

1 405 遠田　鈴 3 十日町南中 1 10:29.90
カスガ　アヤネ トオカマチミナミチュウ

2 407 春日　彩音 2 十日町南中 5 10:36.53
ナグモ　ホノカ トオカマチミナミチュウ

3 406 南雲　穂香 3 十日町南中 3 10:36.70
キタザワ　リンカ カワナカジマチュウ

4 402 北沢　凜夏 3 川中島中 4 10:43.27
コバヤシ　ヒカリ カタガイチュウ

5 419 小林　日香莉 3 片貝中 9 10:45.11
ムラヤマ　アズミ トオカマチミナミチュウ

6 408 村山　愛寿美 2 十日町南中 6 10:48.94
サトウ　アヤカ シモイナマツカワチュウ

7 423 佐藤　綾花 3 下伊那松川中 12 10:59.59
シモジマ　ユウナ シモジョウチュウ

8 425 下嶋　優菜 2 下條中 13 11:00.05
イノウエ　ミナミ オヂヤニシコウ

9 219 井上　美那海 1 小千谷西高 8 11:06.81
ホシノ　ミサキ コイデコウ

10 211 星野　美咲 1 小出高 7 11:08.25
アダチ　レイヤ コウセイ

11 552 安達　梨絢 2 光晴中 14 11:09.16
キタハラ　ヒナ オグニチュウ

12 420 北原　雛 2 小国中 10 11:50.46
ナカムラ　ユニ トヤノチュウ

413 中村　柚虹 2 鳥屋野中 2 DNS
コミタ　ミツキ オヂヤチュウ

421 込田　美月 3 小千谷中 11 DNS

DNS:欠場  



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

チャレンジ女子3000m
世界記録 GP用 8:06.11 Junxia WANG CHN 1993 Beijing(CHN) 決勝 10/19 18:00 
アジア記録 GP用 8:06.11 Junxia WANG CHN 1993 (CHN)
日本記録 8:44.40 福士　加代子 ワコール 2002 パリ
ビッグスワン記録 9:04.78 吉野　恵 京セラ 2004 ビッグスワン

〈〈 決勝 〉〉

2組

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録
タカギ　サラサ ナガノヒガシコウ

1 206 高木　更紗 3 長野東高 4 9:28.28
ゴミ　キョウカ ナガノヒガシコウ

2 208 五味　叶花 2 長野東高 6 9:31.53
タカハシ　アスカ ジェイピーニッポンユウセイグループ

3 97 高橋　明日香 - JP日本郵政G 3 9:33.22
タカマツ　イズミ ナガノヒガシコウ

4 207 高松　いずみ 3 長野東高 1 9:34.27
タケガワ　ヒナノ イマバリゾウセン

5 114 竹川　ひなの - 今治造船 7 9:34.30
ハシムラ　エリ ナガノヒガシコウ

6 210 橋村　英里 1 長野東高 10 9:49.15
キタハラ　チナ ナガノヒガシコウ

7 203 北原　千菜 3 長野東高 8 9:50.16
ワダ　ホノカ ナガノヒガシコウ

8 204 和田　帆香 3 長野東高 5 9:54.91
ニシナ　レミ カワナカジマチュウ

9 403 仁科　玲美 3 川中島中 11 10:02.42
ヤマダ　アオカ ナガノヒガシコウ

10 205 山田　葵香 2 長野東高 15 10:07.77
アライ　ユキエ シバタショウギョウコウ

11 218 荒井　雪絵 3 新発田商業高 12 10:10.77
ムラヤマ　アミサ トオカマチミナミチュウ

12 404 村山　愛美沙 3 十日町南中 13 10:11.09
サトウ　ユウカ シモイナマツカワチュウ

13 422 佐藤　悠花 3 下伊那松川中 16 10:18.24
ミヤザワ　ミア ナガノヒガシコウ

14 209 宮澤　実亜 1 長野東高 9 10:22.01
ワダ　ミサキ ナガノヒガシコウ

15 201 和田　美紗妃 3 長野東高 14 10:24.87
ムラオカ　ミク ハタチュウ

16 424 村岡　美玖 3 波田中 17 10:29.24
コハラ　マツリ ナガノヒガシコウ

202 小原　茉莉 3 長野東高 2 DNS

DNS:欠場  



種目別全体結果表
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

チャレンジ女子3000m
世界記録 GP用 8:06.11 Junxia WANG CHN 1993 Beijing(CHN) 決勝 10/19 18:00 
アジア記録 GP用 8:06.11 Junxia WANG CHN 1993 (CHN)
日本記録 8:44.40 福士　加代子 ワコール 2002 パリ
ビッグスワン記録 9:04.78 吉野　恵 京セラ 2004 ビッグスワン

〈〈 決勝 〉〉

順位 No. 競技者名 学年 所属 組・ﾚｰﾝ 記録
タカギ　サラサ ナガノヒガシコウ

1 206 高木　更紗 3 長野東高 2-4 9:28.28
ゴミ　キョウカ ナガノヒガシコウ

2 208 五味　叶花 2 長野東高 2-6 9:31.53
タカハシ　アスカ ジェイピーニッポンユウセイグループ

3 97 高橋　明日香 - JP日本郵政G 2-3 9:33.22
タカマツ　イズミ ナガノヒガシコウ

4 207 高松　いずみ 3 長野東高 2-1 9:34.27
タケガワ　ヒナノ イマバリゾウセン

5 114 竹川　ひなの - 今治造船 2-7 9:34.30
ハシムラ　エリ ナガノヒガシコウ

6 210 橋村　英里 1 長野東高 2-10 9:49.15
キタハラ　チナ ナガノヒガシコウ

7 203 北原　千菜 3 長野東高 2-8 9:50.16
ワダ　ホノカ ナガノヒガシコウ

8 204 和田　帆香 3 長野東高 2-5 9:54.91
ニシナ　レミ カワナカジマチュウ

9 403 仁科　玲美 3 川中島中 2-11 10:02.42
ヤマダ　アオカ ナガノヒガシコウ

10 205 山田　葵香 2 長野東高 2-15 10:07.77
アライ　ユキエ シバタショウギョウコウ

11 218 荒井　雪絵 3 新発田商業高 2-12 10:10.77
ムラヤマ　アミサ トオカマチミナミチュウ

12 404 村山　愛美沙 3 十日町南中 2-13 10:11.09
サトウ　ユウカ シモイナマツカワチュウ

13 422 佐藤　悠花 3 下伊那松川中 2-16 10:18.24
ミヤザワ　ミア ナガノヒガシコウ

14 209 宮澤　実亜 1 長野東高 2-9 10:22.01
ワダ　ミサキ ナガノヒガシコウ

15 201 和田　美紗妃 3 長野東高 2-14 10:24.87
ムラオカ　ミク ハタチュウ

16 424 村岡　美玖 3 波田中 2-17 10:29.24
トオダ　スズ トオカマチミナミチュウ

17 405 遠田　鈴 3 十日町南中 1-1 10:29.90
カスガ　アヤネ トオカマチミナミチュウ

18 407 春日　彩音 2 十日町南中 1-5 10:36.53
ナグモ　ホノカ トオカマチミナミチュウ

19 406 南雲　穂香 3 十日町南中 1-3 10:36.70
キタザワ　リンカ カワナカジマチュウ

20 402 北沢　凜夏 3 川中島中 1-4 10:43.27
コバヤシ　ヒカリ カタガイチュウ

21 419 小林　日香莉 3 片貝中 1-9 10:45.11
ムラヤマ　アズミ トオカマチミナミチュウ

22 408 村山　愛寿美 2 十日町南中 1-6 10:48.94
サトウ　アヤカ シモイナマツカワチュウ

23 423 佐藤　綾花 3 下伊那松川中 1-12 10:59.59
シモジマ　ユウナ シモジョウチュウ

24 425 下嶋　優菜 2 下條中 1-13 11:00.05
イノウエ　ミナミ オヂヤニシコウ

25 219 井上　美那海 1 小千谷西高 1-8 11:06.81
ホシノ　ミサキ コイデコウ

26 211 星野　美咲 1 小出高 1-7 11:08.25
アダチ　レイヤ コウセイ

27 552 安達　梨絢 2 光晴中 1-14 11:09.16
キタハラ　ヒナ オグニチュウ

28 420 北原　雛 2 小国中 1-10 11:50.46
ナカムラ　ユニ トヤノチュウ

413 中村　柚虹 2 鳥屋野中 1-2 DNS
コミタ　ミツキ オヂヤチュウ

421 込田　美月 3 小千谷中 1-11 DNS



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

チャレンジ女子5000m
世界記録 GP用 14:11.15 Tirunesh DIBABA ETH 2008 Oslo (NOR) 決勝 10/19 18:30 
アジア記録 GP用 14:28.09 Jiang BO CHN 1997 (CHN)
日本記録 14:53.22 福士　加代子 ワコール 2005 ローマ
ビッグスワン記録 15:11.16 ルーシー　ワゴイ スズキ 2004 ビッグスワン

〈〈 決勝 〉〉

1組

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録
ヒロナカ　リリカ ジェイピーニッポンユウセイグループ

1 100 廣中　璃梨佳 - JP日本郵政G 8 15:23.09
フクダ　ユイ トヨタジドウショッキ

2 81 福田　有以 - 豊田自動織機 1 15:53.00
スガタ　ミヤカ ジェイピーニッポンユウセイグループ

3 101 菅田　雅香 - JP日本郵政G 2 16:15.21
オオタニ　クミコ イマバリゾウセン

4 86 大谷　くみこ - 今治造船 7 16:15.95
オオニシ　ヒカリ ジェイピーニッポンユウセイグループ

5 99 大西　ひかり - JP日本郵政G 3 16:19.98
ウツノミヤ　エリ ジェイピーニッポンユウセイグループ

6 98 宇都宮　恵理 - JP日本郵政G 6 16:59.43
タナカ　ノゾミ トヨタジドウショッキトラッククラブ

82 田中　希実 - 豊田自動織機TC 4 DNS
ヘレン　エカラレ トヨタジドウショッキ

80 ヘレン　エカラレ - 豊田自動織機 5 DNS

DNS:欠場  



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

チャレンジ女子3000mSC [76.2cm]
世界記録 GP用 8:44.32 Beatrice CHEPKOECH KEN 2018 Monaco (MON) 決勝 10/19 11:40 
アジア記録 GP用 8:52.78 Ruth JEBET BRN 2016 Paris (FRA)
日本記録 9:33.93 早狩　実紀 京都光華ＡＣ 2008 ヒュースデン・ゾ
ビッグスワン記録 9:48.55 早狩　実紀 光華女学園職 2010 ビッグスワン

〈〈 決勝 〉〉

1組

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録
コイケ　アヤカ オオワダジュウタクセンダイ

1 108 小池　彩加 - 大和田住宅仙台 1 10:12.48
オオヤ　カエデ ダイトウケンタクパートナーズ

2 109 大宅　楓 - 大東建託パートナーズ 2 10:46.99



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

チャレンジ女子4x800mR
アジア記録 GP用 8:16.2 Liaoning CHN 1991 (CHN) 決勝 10/19 17:30 
日本記録 8:43.48 宮崎千聖 遠藤瑠美子 澤田佳恵 西村美樹 学生 2002 小田原

〈〈 決勝 〉〉

1組

順位 所属 ﾚｰﾝ 記録
 NR

1 日本選抜A 2 8:41.46
[1] ウラベ　ラン [2] ヒロタ　ユウキ

84 卜部 蘭(-) 71 広田 有紀(-)
[3] ヤマダ　ハナ [4] シオミ　アヤノ

72 山田 はな(-) 38 塩見 綾乃(2)
 NR

2 日本選抜B 1 8:43.41
[1] ナカムラ　ミウ [2] キタムラ　ユメ

73 中村 美宇(2) 69 北村 夢(-)
[3] シングウ　ミホ [4] ヒラノ　リョウコ

78 新宮 美歩(-) 75 平野 綾子(-)

NR:日本記録  



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 曽田　裕童

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

チャレンジ女子棒高跳
世界記録 GP用 5.06 Yelena ISINBAYEVA RUS 2009 Zurich (SUI) 決勝 10/19 10:10 
アジア記録 GP用 4.72 Ling LI CHN 2019 (CHN)
日本記録 4.40 我孫子　智美 滋賀レイクスターズ 2012 長居
ビッグスワン記録 4.15 竜田  夏苗 モンテローザ 2015 ビッグスワン

〈〈 決勝 〉〉

1組
¦3.40¦3.60¦3.70¦3.80¦3.90¦3.95¦4.00¦

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録  4.05 4.10 4.15 4.20 4.25 4.30      
ナス　マユ ランジャーニー ¦-   ¦-   ¦-   ¦o   ¦-   ¦-   ¦o   ¦

1 58 那須　眞由 - RUNJOURNEY 9 4.10  -    o    -    xxx                 
モロタ　ミサキ チュウオウダイ ¦-   ¦-   ¦xo  ¦o   ¦o   ¦-   ¦xo  ¦

2 50 諸田　実咲 3 中央大 2 4.10  -    o    -    xxx                 
タツタ　カナエ ニッパツ ¦-   ¦-   ¦-   ¦-   ¦-   ¦-   ¦xo  ¦

3 113 竜田　夏苗 - ニッパツ 7 4.10  -    xo   -    xxx                 
アオシマ　アヤコ ニイガタアルビレックスランニングクラブ ¦-   ¦-   ¦xo  ¦xo  ¦o   ¦-   ¦xxx ¦

4 20 青島　綾子 - 新潟アルビレックスRC 5 3.90  xxx                                
マミヤ　リナ アクトス ¦-   ¦o   ¦xxx ¦                    

5 110 間宮　里菜 - アクトス 3 3.60                                     
ヒラタ　ミワ ソノダガクエンジョシダイ ¦xo  ¦xxo ¦xxx ¦                    

6 46 平田　美和 2 園田学園女子大 1 3.60                                     
クロダ　アイカ ソノダガクエンジョシダイ ¦o   ¦xxx ¦                         

7 47 黒田　愛香 2 園田学園女子大 6 3.40                                     
デグチ　ミズホ コウガッカンダイ ¦o   ¦xxx ¦                         

7 92 出口　瑞歩 3 皇學館大 11 3.40                                     
ミズカミ　マリ チュウオウダイ ¦xo  ¦xxx ¦                         

9 51 水上　真里 3 中央大 4 3.40                                     
ナカダ　メグミ ミトシンヨウキンコ ¦-   ¦-   ¦-   ¦xxx ¦               

76 仲田　愛 - 水戸信用金庫 10 NM                                     
アビコ　トモミ シガレイクスターズ                                     

111 我孫子　智美 - 滋賀レイクスターズ 8 DNS                                     

NM:計測無し  DNS:欠場  o:有効試技  -:パス  x:無効試技  



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和
デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

高校生女子4x100mR
決勝 10/19 11:00 

〈〈 決勝 〉〉

1組

順位 所属 記録
ニイガタショウギョウ

1 新潟商業高 49.58
[1] コバヤシ　メル [2] ナガイ　ミウ

310 小林 明留(2) 312 長井 美羽(2)
[3] サトウ　ユウ [4] コグレ　カノン

311 佐藤 優(2) 313 小暮 花音(2)
ニホンブンリ

2 日本文理高 50.22
[1] マツモト　マホ [2] フジサキ　ユズカ

299 松本 真歩(2) 300 藤崎 柚夏(1)
[3] ニシカタ　モカ [4] オオハシ　ルキア

296 西潟 萌花(2) 301 大橋 瑠希亜(1)
サド

3 佐渡高 51.43
[1] ナカダ　ユイコ [2] ドウマエ　マイ

224 中田 有妃子(1) 226 道前 真衣(2)
[3] カネコ　ハルカ [4] ツチヤ　ビアンフラガ

225 金子 晴香(2) 227 土屋 美晏フラガ(2)
ニイガタチュウオウ

4 新潟中央高 52.76
[1] タケゴシ　オキナツ [2] ヒグチ　ユウナ

256 竹腰 沖夏(2) 259 樋口 優菜(1)
[3] カンダ　ホノカ [4] ナガハシ　ミキ

257 神田 歩乃佳(1) 258 長橋 美祈(1)
サンジョウヒガシ

5 三条東高 54.08
[1] イカラシ　リナ [2] サトウ　ハルナ

228 五十嵐 梨奈(2) 229 佐藤 遥奈(1)
[3] アベ　サユミ [4] タナカ　ミク

232 阿部 紗弓(1) 230 田中 未来(1)
カシワザキコ

柏崎高 DQ
[1] カベシタ　ミオ [2] イビ　コトミ

314 壁下 澪(1) 315 伊比 琴美(1)
[3] フジカケ　ハヅキ [4] サトウ　アカリ

316 藤懸 葉月(1) 317 佐藤 朱莉(1)

DQ:失格  



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和
デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

高校生女子4x100mR
決勝 10/19 11:00 

〈〈 決勝 〉〉

2組

順位 所属 記録 順位 所属 記録
コイデ コウシチュウトウ

1 小出高 51.40 4 高志中等学校 52.09
[1] ウジハラヒロコ　ウジハラヒロコ [2] コンドウモエミ　コンドウモエミ [1] ヤマダ　ユリア [2] ウエキ　スズネ

215 氏原 博子(2) 217 近藤 萌笑(1) 223 山田 優里愛(1) 220 植木 涼音(2)
[3] ミズノイツカ　ミズノイツカ [4] ナカミハル　ナカミハル [3] ヒロタ　ユイ [4] イトウ　ナノ

214 水野 いつか(2) 213 仲 美晴(2) 222 廣田 結(1) 221 伊藤 なの(1)
シバタ ニイガタコウナン

2 新発田高 51.59 5 新潟江南高 52.20
[1] ゴトウ　モモカ [2] スズキ　シオン [1] ミヤジマ　リオ [2] タナカ　ユウナ

263 後藤 桃香(2) 261 鈴木 志穏(2) 240 宮島 理緒(2) 243 田中 優奈(2)
[3] ドヒ　ユウ [4] サトウ　ルウ [3] エグチ　ミスズ [4] ニイダ　ユイ

264 土肥 優(1) 265 佐藤 琉羽(1) 239 江口 未涼(2) 241 新井田 唯(2)
ハッカイ ツナンチュウトウ

3 八海高 51.60 6 津南中等学校 52.46
[1] アベ　ヒカリ [2] コシゴエ　ココア [1] ヒグチ　ハルカ [2] フジノキ　ミサキ

302 阿部 光莉(2) 305 腰越 心愛(2) 287 樋口 春香(1) 284 藤ノ木 美咲(2)
[3] ミヤ　アイハ [4] イガラシ　モカ [3] ヤナギ　ミユ [4] コジマ　ヤコ

307 宮 愛葉(1) 303 五十嵐 萌果(2) 289 柳 美優(1) 285 小島 弥子(2)



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和
デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

高校生女子4x100mR
決勝 10/19 11:00 

〈〈 決勝 〉〉

3組

順位 所属 記録 順位 所属 記録
ニイガタサンギョウダイガクフゾク ナガオカオオテ

1 新潟産業大学附属高 48.84 5 長岡大手高 51.23
[1] ヒグマ　ミスズ [2] ハラ　トモヨ [1] サトウ　リサ [2] キシ　レイカ

252 樋熊 美珠(2) 250 原 知世(2) 278 佐藤 里咲(2) 281 岸 玲伽(2)
[3] サトウ　ナギサ [4] タナカ　ユメ [3] タケダ　ミサキ [4] ホサカ　モエ

253 佐藤 汀(2) 251 田中 夕愛(2) 279 武田 実咲(2) 280 保坂 萌(2)
トオカマチ ナガオカショウギョウ

2 十日町高 49.63 6 長岡商業高 51.64
[1] ハットリ　ハヅキ [2] タワラヤマ　サキ [1] クサマ　ナツネ [2] マツオカ　ハナ

235 服部 葉月(1) 236 俵山 紗乙(1) 274 草間 夏音(2) 273 松岡 花奈(2)
[3] カザマキ　ナズナ [4] ナカマチ　マナ [3] ナガイ　モモ [4] イナダ　ミオ

233 風巻 奈沙(2) 234 中町 真菜(2) 276 永井 もも(2) 275 稲田 珠乙(2)
トウキョウガッカンニイガタ ナガオカ

3 東京学館新潟高 49.68 7 長岡高 51.72
[1] オザサ　リコ [2] ウジ　ノノカ [1] シワク　リオ [2] ナガシマ　ユウカ

294 小篠 璃子(1) 290 宇治 希々花(2) 268 塩飽 里桜(2) 269 長島 優花(2)
[3] オギノ　チカ [4] ウメカワ　サイリ [3] カワカミ　リリ [4] フジイ　ミウ

292 荻野 千翔(2) 291 梅川 彩里(2) 267 川上 璃々(2) 272 藤井 美羽(1)
ニイガタ

4 新潟高 50.71
[1] フジノキ　ユイナ [2] イナガワ　ハルノ

249 藤ノ木 結奈(1) 247 稲川 暖乃(1)
[3] トダ　ヒマリ [4] オバタ　レイ

246 戸田 向日葵(2) 244 小幡 玲(2)



種目別全体結果表
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

高校生女子4x100mR
決勝 10/19 11:00 

〈〈 決勝 〉〉

順位 所属 組・ﾚｰﾝ 記録
ニイガタサンギョウダイガクフゾク

1 新潟産業大学附属高 3-6 48.84
[1] ヒグマ　ミスズ [2] ハラ　トモヨ

252 樋熊 美珠(2) 250 原 知世(2)
[3] サトウ　ナギサ [4] タナカ　ユメ

253 佐藤 汀(2) 251 田中 夕愛(2)
ニイガタショウギョウ

2 新潟商業高 1-8 49.58
[1] コバヤシ　メル [2] ナガイ　ミウ

310 小林 明留(2) 312 長井 美羽(2)
[3] サトウ　ユウ [4] コグレ　カノン

311 佐藤 優(2) 313 小暮 花音(2)
トオカマチ

3 十日町高 3-7 49.63
[1] ハットリ　ハヅキ [2] タワラヤマ　サキ

235 服部 葉月(1) 236 俵山 紗乙(1)
[3] カザマキ　ナズナ [4] ナカマチ　マナ

233 風巻 奈沙(2) 234 中町 真菜(2)
トウキョウガッカンニイガタ

4 東京学館新潟高 3-5 49.68
[1] オザサ　リコ [2] ウジ　ノノカ

294 小篠 璃子(1) 290 宇治 希々花(2)
[3] オギノ　チカ [4] ウメカワ　サイリ

292 荻野 千翔(2) 291 梅川 彩里(2)
ニホンブンリ

5 日本文理高 1-6 50.22
[1] マツモト　マホ [2] フジサキ　ユズカ

299 松本 真歩(2) 300 藤崎 柚夏(1)
[3] ニシカタ　モカ [4] オオハシ　ルキア

296 西潟 萌花(2) 301 大橋 瑠希亜(1)
ニイガタ

6 新潟高 3-2 50.71
[1] フジノキ　ユイナ [2] イナガワ　ハルノ

249 藤ノ木 結奈(1) 247 稲川 暖乃(1)
[3] トダ　ヒマリ [4] オバタ　レイ

246 戸田 向日葵(2) 244 小幡 玲(2)
ナガオカオオテ

7 長岡大手高 3-4 51.23
[1] サトウ　リサ [2] キシ　レイカ

278 佐藤 里咲(2) 281 岸 玲伽(2)
[3] タケダ　ミサキ [4] ホサカ　モエ

279 武田 実咲(2) 280 保坂 萌(2)
コイデ

8 小出高 2-6 51.40
[1] ウジハラヒロコ　ウジハラヒロコ [2] コンドウモエミ　コンドウモエミ

215 氏原 博子(2) 217 近藤 萌笑(1)
[3] ミズノイツカ　ミズノイツカ [4] ナカミハル　ナカミハル

214 水野 いつか(2) 213 仲 美晴(2)
サド

9 佐渡高 1-4 51.43
[1] ナカダ　ユイコ [2] ドウマエ　マイ

224 中田 有妃子(1) 226 道前 真衣(2)
[3] カネコ　ハルカ [4] ツチヤ　ビアンフラガ

225 金子 晴香(2) 227 土屋 美晏フラガ(2)
シバタ

10 新発田高 2-5 51.59
[1] ゴトウ　モモカ [2] スズキ　シオン

263 後藤 桃香(2) 261 鈴木 志穏(2)
[3] ドヒ　ユウ [4] サトウ　ルウ

264 土肥 優(1) 265 佐藤 琉羽(1)



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和
デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

中学生女子4x100mR
決勝 10/19 10:30 

〈〈 決勝 〉〉

1組

順位 所属 記録
キド

1 木戸中 53.40
[1] ヤマモト　スズカ [2] コンドウ　ハルカ

542 山本 涼香(2) 545 近藤 陽香(2)
[3] サイトウ　ルリ [4] ヤギ　ネネ

543 斎藤 瑠莉(2) 541 八木 音々(2)
ニイツダイイチ

2 新津第一中 53.41
[1] イトウ　リン [2] イワハシ　ルナ

554 伊東 凜(2) 555 岩橋 瑠南(2)
[3] イシカワ　ミユ [4] オオタニ　サエ

553 石川 美優(2) 556 大谷 紗永(2)
コバリ

3 小針中 53.90
[1] サカヅメ　ミユキ [2] オカ　ナナミ

480 坂爪 幸(1) 477 岡 菜々美(2)
[3] タダ　ヒビネ [4] タケナカ　ユイ

479 多田 響音(1) 478 竹中 結唯(2)
カミヤマ

4 上山中 55.92
[1] オグマ　モモカ [2] ハナザワ　ココロ

487 小熊 桃珂(2) 489 花澤 心(1)
[3] ニシカワ　サクラ [4] ヤマモト　ソラ

490 西川 さくら(1) 488 山本 壮藍(1)
サルハシ

5 猿橋中 56.16
[1] ワタナベ　ヒカリ [2] サイトウ　マイ

432 渡邉 ひかり(2) 433 齋藤 真衣(1)
[3] カマタ　ミク [4] サトウ　ヒナ

431 釜田 美久(2) 434 佐藤 妃菜(2)
ムラカミダイイチ

6 村上第一中 56.36
[1] アズマ　ユウナ [2] ナリタ　モモカ

521 東 優菜(2) 522 成田 百花(1)
[3] タカハシ　アコ [4] ショウジ　ノゾミ

523 髙橋 憧(2) 524 東海林 希(2)
サンジョウダイシ

7 三条第四中 56.67
[1] ナガサワ　ワカ [2] ツノダ　ツカサ

463 長澤 和花(1) 460 角田 司(1)
[3] アベ　リアナ [4] オヤナギ　カスミ

459 阿部 莉璃奈(1) 464 小柳 夏澄(1)
アライ

8 新井中 57.07
[1] シマダ　カノン [2] ナカムラ　エリナ

499 島田 楓音(2) 502 中村 えりな(1)
[3] カモイ　フタバ [4] マルヤマ　リナ

500 鴨井 弐羽(2) 501 丸山 莉奈(2)



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和
デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

中学生女子4x100mR
決勝 10/19 10:30 

〈〈 決勝 〉〉

2組

順位 所属 記録 順位 所属 記録
ツバメ マツダイ

1 燕中 53.66 6 松代中 55.17
[1] ウサミ　リコ [2] イワカタ　ココア [1] マキタ　スズハ [2] ヤマガ　ナギ

426 宇佐美 莉子(1) 427 岩方 心彩(2) 485 牧田 鈴葉(1) 486 山賀 凪(1)
[3] ヨシイ　サツキ [4] タナカ　リコ [3] タカサワ　ユイ [4] ヒグチ　ミユウ

428 吉井 彩月(2) 429 田中 莉來(1) 483 髙澤 結衣(2) 484 樋口 心優(1)
カスガ ヒガシイシヤマ

2 春日中 53.81 7 東石山中 55.34
[1] ホサカ　ココナ [2] ワタヌキ　ユウキ [1] ホシノ　レイナ [2] イトウ　サラ

465 保坂 心那(2) 466 綿貫 優妃(2) 535 星野 伶奈(2) 536 伊藤 沙羅(2)
[3] シラトリ　アイリ [4] イケダ　アヤノ [3] アベ　マナカ [4] オノヅカ　ユヅキ

467 白鳥 愛莉(2) 468 池田 彩乃(2) 537 阿部 真佳(2) 538 小野塚 結月(2)
カメダ トヤノ

3 亀田中 53.85 8 鳥屋野中 57.84
[1] ウラヤマ　マサキ [2] ミヤギ　コハナ [1] テシロギ　ユキ [2] カネコ　コハル

448 浦山 雅妃(2) 452 宮城 小花(1) 418 手代木 幸(1) 414 金子 心春(2)
[3] タカハシ　ユキノ [4] フカサワ　ノンカ [3] ナカガワ　ミナミ [4] アキノ　チカ

449 高橋 ゆきの(2) 447 深澤 のんか(2) 415 中川 未波(2) 416 秋野 知佳(2)
マキニシ トオカマチミナミ

4 巻西中 53.94 十日町南中 DQ
[1] ハセガワ　ウララ [2] シミズ　ユマ [1] トミザワ　ハナ [2] シマダ　メイ

445 長谷川 麗(1) 444 清水 夢真(1) 412 富澤 巴那(1) 411 島田 芽衣(1)
[3] ツチダ　アミ [4] タナカ　アゲハ [3] ネツ　アイル [4] イイヅカ　キズナ

441 土田 あみ(1) 446 田中 あげは(2) 410 根津 愛琉(2) 409 飯塚 絆(2)
セイロウ

5 聖籠中 55.11
[1] タカサキ　メイン [2] フクシマ　レイ

514 髙﨑 芽音(1) 512 福島 怜依(1)
[3] オオノ　ユイ [4] コノムラ　ミラ

513 大野 友愛(1) 509 此村 美蘭(2)

DQ:失格  



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和
デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

中学生女子4x100mR
決勝 10/19 10:30 

〈〈 決勝 〉〉

3組

順位 所属 記録 順位 所属 記録
ニイガタケンチュウガクセンバツ シオザワ

1 新潟県中学選抜 48.70 6 塩沢中 53.44
[1] タナカ　ハルカ [2] ナカクラ　マサキ [1] アベ　ユウキ [2] タカハシ　リカ

547 田中 優華(2) 401 中倉 茉咲(2) 435 阿部 優希(2) 438 高橋 里佳(2)
[3] モリヤマ　カナ [4] サトウ　ルミ [3] タムラ　マリン [4] アオキ　ユイカ

548 森山 花菜(3) 551 佐藤 瑠海(2) 439 田村 愛綸(2) 437 青木 結花(2)
コイデ ジョウホク

2 小出中 52.29 7 城北中 53.45
[1] サクライ　ユヅキ [2] イソベ　アマメ [1] クリイワ　チナツ [2] カトウ　シズナ

472 櫻井 優月(2) 473 磯部 あまめ(2) 496 栗岩 千夏(1) 493 加藤 静奈(2)
[3] ホシ　ナツメ [4] サクライ　チヒロ [3] ツムラ　ナツミ [4] ヤマナカジマ　ユヅキ

474 星 夏芽(2) 475 櫻井 千尋(2) 495 津村 夏実(2) 494 山中嶋 悠月(2)
オオガタ イシヤマ

3 大形中 52.74 8 石山中 54.01
[1] イワムラ　トモカ [2] ヤマダ　サキ [1] ホサカ　ココナ [2] ミヤザワ　ユイ

529 岩村 朋華(1) 528 山田 沙紀(2) 518 保坂 心々和(1) 519 宮澤 ゆい(1)
[3] タカハシ　ナナカ [4] ヤマグチ　リン [3] ツチクラ　サイ [4] サノ　リョウカ

526 高橋 七香(2) 527 山口 凜(2) 516 土倉 彩(2) 515 佐野 涼香(2)
イカラシ ニイツダイニ

4 五十嵐中 52.87 9 新津第二中 54.67
[1] オガワ　マナ [2] ハセガワ　ミウ [1] タケイシ　アイラ [2] オザワ　ユウナ

453 小川 真奈(2) 454 長谷川 美桜(2) 506 武石 愛來(2) 503 小澤 友菜(2)
[3] オザワ　ミカ [4] シブヤ　カンナ [3] ワシザワ　ユイ [4] ワタナベ　アオ

455 小沢 美華(2) 456 澁谷 栞奈(1) 504 鷲澤 結衣(2) 505 渡辺 蒼(2)
ナガオカミナミ

5 長岡南中 53.27
[1] イノイ　リコ [2] ハヤシ　ユウカ

533 猪井 利胡(2) 532 林 幸結叶(2)
[3] マツダ　ワカバ [4] チノ　アオイ

531 松田 若葉(2) 534 千野 葵衣(1)



種目別全体結果表
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

中学生女子4x100mR
決勝 10/19 10:30 

〈〈 決勝 〉〉

順位 所属 組・ﾚｰﾝ 記録
ニイガタケンチュウガクセンバツ

1 新潟県中学選抜 3-6 48.70
[1] タナカ　ハルカ [2] ナカクラ　マサキ

547 田中 優華(2) 401 中倉 茉咲(2)
[3] モリヤマ　カナ [4] サトウ　ルミ

548 森山 花菜(3) 551 佐藤 瑠海(2)
コイデ

2 小出中 3-5 52.29
[1] サクライ　ユヅキ [2] イソベ　アマメ

472 櫻井 優月(2) 473 磯部 あまめ(2)
[3] ホシ　ナツメ [4] サクライ　チヒロ

474 星 夏芽(2) 475 櫻井 千尋(2)
オオガタ

3 大形中 3-1 52.74
[1] イワムラ　トモカ [2] ヤマダ　サキ

529 岩村 朋華(1) 528 山田 沙紀(2)
[3] タカハシ　ナナカ [4] ヤマグチ　リン

526 高橋 七香(2) 527 山口 凜(2)
イカラシ

4 五十嵐中 3-4 52.87
[1] オガワ　マナ [2] ハセガワ　ミウ

453 小川 真奈(2) 454 長谷川 美桜(2)
[3] オザワ　ミカ [4] シブヤ　カンナ

455 小沢 美華(2) 456 澁谷 栞奈(1)
ナガオカミナミ

5 長岡南中 3-2 53.27
[1] イノイ　リコ [2] ハヤシ　ユウカ

533 猪井 利胡(2) 532 林 幸結叶(2)
[3] マツダ　ワカバ [4] チノ　アオイ

531 松田 若葉(2) 534 千野 葵衣(1)
キド

6 木戸中 1-3 53.40
[1] ヤマモト　スズカ [2] コンドウ　ハルカ

542 山本 涼香(2) 545 近藤 陽香(2)
[3] サイトウ　ルリ [4] ヤギ　ネネ

543 斎藤 瑠莉(2) 541 八木 音々(2)
ニイツダイイチ

7 新津第一中 1-2 53.41
[1] イトウ　リン [2] イワハシ　ルナ

554 伊東 凜(2) 555 岩橋 瑠南(2)
[3] イシカワ　ミユ [4] オオタニ　サエ

553 石川 美優(2) 556 大谷 紗永(2)
シオザワ

8 塩沢中 3-8 53.44
[1] アベ　ユウキ [2] タカハシ　リカ

435 阿部 優希(2) 438 高橋 里佳(2)
[3] タムラ　マリン [4] アオキ　ユイカ

439 田村 愛綸(2) 437 青木 結花(2)
ジョウホク

9 城北中 3-7 53.45
[1] クリイワ　チナツ [2] カトウ　シズナ

496 栗岩 千夏(1) 493 加藤 静奈(2)
[3] ツムラ　ナツミ [4] ヤマナカジマ　ユヅキ

495 津村 夏実(2) 494 山中嶋 悠月(2)
ツバメ

10 燕中 2-7 53.66
[1] ウサミ　リコ [2] イワカタ　ココア

426 宇佐美 莉子(1) 427 岩方 心彩(2)
[3] ヨシイ　サツキ [4] タナカ　リコ

428 吉井 彩月(2) 429 田中 莉來(1)



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和
デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

小学生女子4x100mR
決勝 10/19  9:30 

〈〈 決勝 〉〉

1組

順位 所属 記録 順位 所属 記録
アルビレックスアールシー・オジャース アルビレックスアールシー・ニイガタビー

1 アルビレックスRC･OJASA 57.30 6 アルビレックスRC･新潟B 1:03.99
[1] モリダイラ　ミウ [2] イケ　クルミ [1] アワジ　カナ [2] トキタ　ユラ

601 森平 美羽(6) 604 池 来実(6) 645 淡路 佳愛(4) 642 時田 悠来(6)
[3] オギノ　ユウ [4] ワダ　サラ [3] タダ　リン [4] ヤマキ　リラ

602 荻野 由侑(6) 603 和田 紗空(6) 644 多田 綸(5) 643 山木 莉羅(5)
アルビレックスアールシー・ケンホクビー カモジュニア

2 アルビレックスRC･県北B 59.25 7 加茂ジュニア陸上 1:05.37
[1] ホンボ　リオ [2] オノ　マシロ [1] バンバ　メイ [2] オガワ　ノノ

636 本保 里桜(6) 637 小野 真白(6) 696 番場 芽衣(6) 697 小川 和乃(5)
[3] ウメダ　ウタ [4] オダ　モモハ [3] コバヤシ　ミヤコ [4] ヒロカワ　ナナミ

634 梅田 詠(5) 635 小田 桃葉(6) 695 小林 美哉子(6) 698 廣川 七海(5)
アガノエーシー アルビレックスアールシーニイガタチュウオウエー

3 阿賀野AC 59.55 アルビレックスRC･新潟中央A DNS
[1] コバヤシ　モモコ [2] コバヤシ　カンナ

685 小林 桃子(5) 684 小林 栞那(6)
[3] ヤナギサワ　ヒヨリ [4] ワカツキ　トモネ

686 柳澤 日和(5) 683 若月 朝音(6)
ナガオカティアンドエフ アルビレックスアールシー・ケンホクエー

4 長岡T&FD 1:00.64 アルビレックスRC･県北A DNS
[1] イグチ　ヒマリ [2] クワバラ　ナコ

740 井口 陽葵(6) 742 桑原 奈瑚(6)
[3] ナガト　カリカ [4] スワ　ヒナタ

739 長戸 伽俐伽(6) 741 諏訪 陽向(6)
ツバメリトル・ウイングアール・シーワイ

5 燕リトル･ウイングR･CY 1:00.82
[1] モトミヤ　ユズカ [2] オオノ　ユヅキ

690 本宮 柚珂(5) 688 大野 優月(6)
[3] ヤマダ　モモエ [4] オオクボ　イチカ

689 山田 桃愛(5) 687 大久保 一花(6)



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和
デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

小学生女子4x100mR
決勝 10/19  9:30 

〈〈 決勝 〉〉

2組

順位 所属 記録 順位 所属 記録
ナガオカティアンドエフ ナガオカティアンドエフ

1 長岡T&FC 56.07 5 長岡T&FI 1:01.66
[1] タケダ　ホノカ [2] ナガイ　ミハル [1] イムラ　ミサト [2] ヤマザキ　ヒマリ

735 武田 和花(6) 737 永井 実花(6) 733 居村 美怜(4) 731 山崎 向葵(4)
[3] ホンダ　ユウリ [4] ワクイ　リコ [3] タケベ　ルナ [4] シマ　アイラ

736 本田 悠里(6) 738 和久井 梨瑚(6) 732 竹部 月菜(4) 734 島 愛來(4)
シバタティーエフシー アキハジュニア

2 しばたTFC 57.37 6 秋葉ジュニア 1:02.99
[1] タカハシ　リオ [2] サイトウ　カヲル [1] コバヤシ　リオ [2] フジタ　イチカ

677 髙橋 莉央(6) 676 齋藤 薫(6) 707 小林 莉緒(5) 705 藤田 一花(6)
[3] コジマ　イチカ [4] イシヤマ　ミウ [3] ホソカワ　メイ [4] イソベ　マユ

675 小嶋 壱香(6) 674 石山 心唯(6) 708 細川 芽愛(5) 706 磯部 真由(5)
ウオヌマジェティーエフシー アルビレックスアールシー・ニイガタビー

3 魚沼JTFC 58.59 7 アルビレックスRC･新潟 1:03.19
[1] ワタナベ　ナツキ [2] ブトウ　ユズキ [1] サイトウ　フウカ [2] モリ　ハナ

701 渡辺 愛月(5) 703 武藤 ゆずき(6) 640 斉藤 楓伽(5) 641 森 晴菜(5)
[3] オバタ　リコ [4] ナカザワ　リオ [3] セキモト　ユイ [4] タカハシ　ノン

704 小幡 莉子(6) 702 中澤 莉緒(6) 638 関本 結衣(6) 639 高橋 乃音(6)
ニイガタジュニアティアンドエフ アルビレックスアールシーニイガタチュウオウシー

4 新潟ジュニアT&FB 59.54 8 アルビレックスRC･新潟中央C 1:06.22
[1] ミヤサカ　ミウ [2] ツチダ　ウタハ [1] ハセベ　ツナ [2] ヒライワ　シオリ

713 宮坂 美羽(6) 714 土田 詩葉(6) 662 長谷部 維(6) 663 平岩 栞(6)
[3] アサミ　ココハ [4] オカダ　ミク [3] ワカツキ　ミウ [4] ホソヤマ　マチ

715 浅見 心羽(6) 716 岡田 実紅(6) 664 若月 美羽(5) 665 細山 万智(5)



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和
デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

小学生女子4x100mR
決勝 10/19  9:30 

〈〈 決勝 〉〉

3組

順位 所属 記録 順位 所属 記録
ニイガタジュニアティアンドエフ ナガオカティアンドエフ

1 新潟ジュニアT&FA 56.57 6 長岡T&FF 1:04.31
[1] シバヤマ　アキエ [2] イカラシ　ハルカ [1] イグチ　エミリ [2] タケダ　カリン

709 柴山 明英(6) 710 五十嵐 晴香(6) 730 井口 えみり(4) 729 武田 花凜(4)
[3] サクマ　コハル [4] ササ　リリコ [3] ヌノカワ　ルナ [4] シゲノ　オウカ

711 佐久間 心晴(6) 712 笹 哩梨子(6) 727 布川 瑠那(5) 728 茂野 煌花(5)
ヤヒコジュニア アルビレックスアールシー・オジャース

2 弥彦ジュニア 59.04 7 アルビレックスRC･OJASB 1:07.17
[1] カトウ　ユイ [2] ヤマザキ　カンナ [1] オオタカ　テンカ [2] ノザワ　リサ

759 加藤 優衣(6) 760 山崎 栞奈(6) 605 大髙 天花(4) 608 野澤 梨紗(6)
[3] フクダ　セリエ [4] イシカワ　モモコ [3] オガワ　ユメカ [4] オオフチ　サキ

758 福田 せりえ(6) 757 石川 桃子(6) 607 小川 夢叶(6) 606 大渕 紗季(6)
ナガオカアオシスポーツクラブ アルビレックスアールシー・オジャース

3 長岡蒼柴スポーツクラブ 59.72 8 アルビレックスRC･OJASC 1:11.33
[1] シノダ　ナルミ [2] ヒロセ　ミウミ [1] アンベ　ココナ [2] サワダ　マイカ

749 篠田 成美(5) 748 廣瀬 未海(5) 610 安部 心結(4) 611 澤田 苺香(4)
[3] タナベ　モモネ [4] ヤマシタ　リナ [3] ワタナベ　サナ [4] スズキ　リンカ

750 田邉 百寧(6) 747 山下 莉菜(6) 612 渡邉 紗奈(4) 609 鈴木 凛花(4)
アルビレックスアールシーニイガタチュウオウビー アルビレックスアールシー・ニイガタシー

4 アルビレックスRC･新潟中央B 59.78 9 アルビレックスRC･新潟C 1:11.66
[1] スズキ　ココア [2] ハフカ　レナ [1] クマキ　アユ [2] ムロオカ　ミヅキ

661 鈴木 心愛(6) 659 羽深 玲奈(6) 646 熊木 彩友(4) 648 室岡 美月(4)
[3] オオタ　ハナ [4] カゲヤマ　ワカナ [3] サクライ　サキ [4] アサタニ　カヨ

660 太田 花菜(6) 658 景山 和奏(6) 649 桜井 彩希(4) 647 麻谷 佳代(4)
ツバメリトル・ウイングアール・シーゼット

5 燕リトル･ウイングR･CZ 1:02.39
[1] タカハシヤイチ　ユイ [2] オオタ　カノコ

693 髙橋 結衣(5) 691 太田 花野子(6)
[3] モトミヤ　カヨ [4] オガワ　ヒビネ

694 本山 佳代(5) 692 小川 ひびね(6)



種目別全体結果表
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

小学生女子4x100mR
決勝 10/19  9:30 

〈〈 決勝 〉〉

順位 所属 組・ﾚｰﾝ 記録
ナガオカティアンドエフ

1 長岡T&FC 2-9 56.07
[1] タケダ　ホノカ [2] ナガイ　ミハル

735 武田 和花(6) 737 永井 実花(6)
[3] ホンダ　ユウリ [4] ワクイ　リコ

736 本田 悠里(6) 738 和久井 梨瑚(6)
ニイガタジュニアティアンドエフ

2 新潟ジュニアT&FA 3-3 56.57
[1] シバヤマ　アキエ [2] イカラシ　ハルカ

709 柴山 明英(6) 710 五十嵐 晴香(6)
[3] サクマ　コハル [4] ササ　リリコ

711 佐久間 心晴(6) 712 笹 哩梨子(6)
アルビレックスアールシー・オジャース

3 アルビレックスRC･OJASA 1-4 57.30
[1] モリダイラ　ミウ [2] イケ　クルミ

601 森平 美羽(6) 604 池 来実(6)
[3] オギノ　ユウ [4] ワダ　サラ

602 荻野 由侑(6) 603 和田 紗空(6)
シバタティーエフシー

4 しばたTFC 2-4 57.37
[1] タカハシ　リオ [2] サイトウ　カヲル

677 髙橋 莉央(6) 676 齋藤 薫(6)
[3] コジマ　イチカ [4] イシヤマ　ミウ

675 小嶋 壱香(6) 674 石山 心唯(6)
ウオヌマジェティーエフシー

5 魚沼JTFC 2-7 58.59
[1] ワタナベ　ナツキ [2] ブトウ　ユズキ

701 渡辺 愛月(5) 703 武藤 ゆずき(6)
[3] オバタ　リコ [4] ナカザワ　リオ

704 小幡 莉子(6) 702 中澤 莉緒(6)
ヤヒコジュニア

6 弥彦ジュニア 3-5 59.04
[1] カトウ　ユイ [2] ヤマザキ　カンナ

759 加藤 優衣(6) 760 山崎 栞奈(6)
[3] フクダ　セリエ [4] イシカワ　モモコ

758 福田 せりえ(6) 757 石川 桃子(6)
アルビレックスアールシー・ケンホクビー

7 アルビレックスRC･県北B 1-1 59.25
[1] ホンボ　リオ [2] オノ　マシロ

636 本保 里桜(6) 637 小野 真白(6)
[3] ウメダ　ウタ [4] オダ　モモハ

634 梅田 詠(5) 635 小田 桃葉(6)
ニイガタジュニアティアンドエフ

8 新潟ジュニアT&FB 2-5 59.54
[1] ミヤサカ　ミウ [2] ツチダ　ウタハ

713 宮坂 美羽(6) 714 土田 詩葉(6)
[3] アサミ　ココハ [4] オカダ　ミク

715 浅見 心羽(6) 716 岡田 実紅(6)
アガノエーシー

9 阿賀野AC 1-6 59.55
[1] コバヤシ　モモコ [2] コバヤシ　カンナ

685 小林 桃子(5) 684 小林 栞那(6)
[3] ヤナギサワ　ヒヨリ [4] ワカツキ　トモネ

686 柳澤 日和(5) 683 若月 朝音(6)
ナガオカアオシスポーツクラブ

10 長岡蒼柴スポーツクラブ 3-4 59.72
[1] シノダ　ナルミ [2] ヒロセ　ミウミ

749 篠田 成美(5) 748 廣瀬 未海(5)
[3] タナベ　モモネ [4] ヤマシタ　リナ

750 田邉 百寧(6) 747 山下 莉菜(6)



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和
デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

小学生混合4x100mR
決勝 10/19 10:10 

〈〈 決勝 〉〉

1組

順位 所属 記録
アルビレックスアールシー・ニイガタビー

1 アルビレックスRC･新潟B 56.09
[1] ムラカミ　マイ [2] サカイ　シュンスケ

653 村上 真唯(6) 662 坂井 駿介(6)
[3] ワダ　ソウタロウ [4] オガサワラ　マナカ

663 和田 壮太朗(6) 652 小笠原 愛華(6)
アルビレックスアールシーニイガタチュウオウ

2 アルビレックスRC･新潟中央 57.78
[1] スガイ　タクト [2] ソヤマ　ソウキ

680 須貝 拓斗(5) 681 曽山 蒼生(5)
[3] ナカヤ　ラン [4] ハセガワ　ミナト

666 中谷 蘭(5) 667 長谷川 湊(5)
アルビレックスアールシー・ケンオウ

3 アルビレックスRC･県央B 58.83
[1] ミヤジマ　ヒマリ [2] オノザワ　アコ

619 宮嶋 日鞠(5) 620 小野澤 亜虹(6)
[3] ワタナベ　ユウセイ [4] タマキ　リク

620 渡辺 優生(6) 619 玉木 莉徠(5)
アルビレックスアールシー・オジャース

4 アルビレックスRC･OJASA 59.68
[1] オノヅカ　リン [2] タケダ　シュウ

613 小野塚 凜(6) 613 竹田 珠羽(6)
[3] サカヅメ　コウヤ [4] ハセガワ　クララ

614 坂詰 航埜(6) 614 長谷川 くらら(6)
ユザワスポーツアクテイブＡ

5 湯沢スポーツアクテイブA 1:01.55
[1] ナカザワ　ルナ [2] モリシタ　ライム

753 中澤 琉月(6) 775 森下 徠夢(4)
[3] ハンザワ　ダイチ [4] サイキ　コア

774 半澤 大地(6) 754 斉木 心愛(5)
アルビレックスアールシー・ケンオウ

6 アルビレックスRC･県央C 1:03.35
[1] タナカ　リツキ [2] ジョウダイ　ナナセ

622 田中 律稀(5) 621 城台 七星(5)
[3] ムネムラ　ルナ [4] ハラダ　スミレ

621 宗村 瑠奈(5) 622 原田 菫(5)
アルビレックスアールシー・ケンオウ

7 アルビレックスRC･県央F 1:09.52
[1] ヤジマ　ミオ [2] ヤマナカ　ユヅキ

627 矢嶋 美生(4) 628 山中 結月(4)
[3] クスノキ　カズキ [4] イシヤマ　アキト

627 楠 和輝(4) 628 石山 暉人(4)
ムラマツクラブ

村松クラブA DQ
[1] タシロ　ユウダイ [2] イシグロ　カノ

742 田代 雄大(6) 721 石黒 果乃(6)
[3] ミノワ　カレン [4] ワタナベ　リョウスケ

722 箕輪 花漣(6) 743 渡辺 良輔(6)

DQ:失格  



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和
デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

小学生混合4x100mR
決勝 10/19 10:10 

〈〈 決勝 〉〉

2組

順位 所属 記録 順位 所属 記録
アルビレックスアールシー・ニイガタミナミビー ナガオカアオシスポーツクラブ

1 アルビレックスRC･新潟南B 58.30 5 長岡蒼柴スポーツクラブ 1:05.73
[1] ワタナベ　ユイ [2] アベ　ダイキ [1] サトウ　リョウガ [2] ヤナギ　ユウ

671 渡邉 結彩(5) 700 阿部 大樹(5) 768 佐藤 遼河(4) 767 柳 悠(4)
[3] ソネハラ　アリサ [4] スズキ　トモヤ [3] ヨシダ　タキ [4] ナガシマ　ミヤ

670 曽根原 有紗(5) 701 鈴木 智也(5) 752 吉田 多希(5) 751 長島 実耶(5)
シバタティーエフシー ユザワスポーツアクテイブＢ

2 しばたTFC 1:01.04 6 湯沢スポーツアクテイブB 1:06.34
[1] マエタ　マオ [2] スズキ　トア [1] トミサワ　ライト [2] トミサワ　フウカ

678 前田 真碧(4) 708 鈴木 斗亜(4) 776 冨沢 頼都(4) 756 富沢 楓香(4)
[3] モリ　ユウタ [4] カトウ　イチカ [3] カイセ　アキラ [4] トミサワ　アキト

709 森 優大(4) 679 加藤 苺花(4) 755 貝瀬 瑛(4) 777 冨沢 陽都(4)
ムラマツクラブ アルビレックスアールシー・オジャース

3 村松クラブB 1:01.63 アルビレックスRC･OJASB DQ
[1] ハヤシ　ハツネ [2] ヒグチ　タケル [1] キタハラ　アオイ [2] ナカバヤシ　レム

724 林 初音(4) 745 樋口 丈留(6) 616 北原 碧(5) 615 中林 麗夢(5)
[3] ゴミョウ　クルミ [4] ナカヤマ　リョウ [3] サトウ　マヒロ [4] ホシノ　リョウケン

725 後明 来実(4) 746 中山 遼(5) 616 佐藤 真祐(5) 615 星野 了顕(5)
カモジュニア アルビレックスアールシー・ケンオウ

4 加茂ジュニア陸上 1:03.97 アルビレックスRC･県央D DNS
[1] シノハラ　アンナ [2] コイケ　ユイ

700 篠原 杏奈(5) 699 小池 優衣(5)
[3] オオハシ　ユイト [4] ヨシダ　コウスケ

725 大橋 唯斗(5) 726 吉田 光佑(5)

DQ:失格  DNS:欠場  



リザルトリスト
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和
デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

小学生混合4x100mR
決勝 10/19 10:10 

〈〈 決勝 〉〉

3組

順位 所属 記録 順位 所属 記録
ニイガタジュニアティアンドエフ ブンスイジュニアリクジョウキョウシツ

1 新潟ジュニアT&FC 55.85 6 ぶんすいジュニア陸上 1:04.06
[1] ヒラハラ　ユウ [2] シライ　セイナ [1] ウエキ　フウカ [2] アオキ　ミカナ

739 平原 結生(6) 718 白井 晴菜(6) 682 植木 楓果(5) 681 青木 心奏(6)
[3] ナカハラ　ユメカ [4] アダチ　ユウキ [3] エンドウ　シオリ [4] サワグチ　ヒロト

719 中原 夢歌(6) 740 安達 優輝(6) 680 遠藤 志緒理(6) 710 澤口 裕人(5)
ナガオカティアンドエフ アルビレックスアールシー・ケンオウ

2 長岡T&FB 56.01 7 アルビレックスRC･県央E 1:04.53
[1] フジノキ　ソウタ [2] オゴシ　シオン [1] カヤモリ　メイ [2] カラサワ　リュウキ

760 藤ノ木 蒼大(5) 759 小越 心温(6) 625 萱森 明(4) 626 柄澤 琉希(4)
[3] エダ　ハツミ [4] エダ　ナツミ [3] マルヤマ　ネネ [4] シモトリ　サナ

743 江田 はつみ(6) 744 江田 なつみ(6) 625 丸山 寧々(4) 626 霜鳥 紗那(4)
アルビレックスアールシー・ニイガタミナミ アルビレックスアールシー・ニイガタミナミシー

3 アルビレックスRC･新潟南 57.13 8 アルビレックスRC･新潟南C 1:05.64
[1] タカハシ　ミラ [2] コノマ　ヒサアキ [1] ワタナベ　ココ [2] ワタナベ　タカヤ

668 高橋 未來(6) 698 古野間 久明(6) 673 渡邉 胡々(5) 703 渡邉 孝哉(4)
[3] フカザワ　ユズキ [4] キタ　リョウタロウ [3] ヤダ　コハル [4] ナカバヤシ　リイキ

669 深澤 悠月(6) 699 喜多 遼太朗(6) 672 矢田 心遥(5) 702 中林 力輝(5)
アルビレックスアールシー・ニイガタ アルビレックスアールシー・ケンオウ

4 アルビレックスRC･新潟 59.12 アルビレックスRC･県央A DNS
[1] エンドウ　シオネ [2] ゴショクボ　カズハ

651 遠藤 潮音(5) 660 御所窪 一翔(5)
[3] アベ　サエコ [4] サイトウ　キョウスケ

650 阿部 紗生子(5) 661 齋藤 恭輔(5)
ナガオカティアンドエフ

5 長岡T&FG 1:02.83
[1] タナカ　リオ [2] ヨシダ　コウキ

745 田中 璃桜(5) 762 吉田 洸希(5)
[3] イケダ　ソウタ [4] コナリ　ルナ

761 池田 奏太(5) 746 小成 瑠菜(5)

DNS:欠場  



種目別全体結果表
Denka Athletics Challenge Cup 2019[19160018] 審判長 浅野　政和

デンカビッグスワンスタジアム[161020] 記録主任 石川　一宏

小学生混合4x100mR
決勝 10/19 10:10 

〈〈 決勝 〉〉

順位 所属 組・ﾚｰﾝ 記録
ニイガタジュニアティアンドエフ

1 新潟ジュニアT&FC 3-5 55.85
[1] ヒラハラ　ユウ [2] シライ　セイナ

739 平原 結生(6) 718 白井 晴菜(6)
[3] ナカハラ　ユメカ [4] アダチ　ユウキ

719 中原 夢歌(6) 740 安達 優輝(6)
ナガオカティアンドエフ

2 長岡T&FB 3-9 56.01
[1] フジノキ　ソウタ [2] オゴシ　シオン

760 藤ノ木 蒼大(5) 759 小越 心温(6)
[3] エダ　ハツミ [4] エダ　ナツミ

743 江田 はつみ(6) 744 江田 なつみ(6)
アルビレックスアールシー・ニイガタビー

3 アルビレックスRC･新潟B 1-4 56.09
[1] ムラカミ　マイ [2] サカイ　シュンスケ

653 村上 真唯(6) 662 坂井 駿介(6)
[3] ワダ　ソウタロウ [4] オガサワラ　マナカ

663 和田 壮太朗(6) 652 小笠原 愛華(6)
アルビレックスアールシー・ニイガタミナミ

4 アルビレックスRC･新潟南 3-8 57.13
[1] タカハシ　ミラ [2] コノマ　ヒサアキ

668 高橋 未來(6) 698 古野間 久明(6)
[3] フカザワ　ユズキ [4] キタ　リョウタロウ

669 深澤 悠月(6) 699 喜多 遼太朗(6)
アルビレックスアールシーニイガタチュウオウ

5 アルビレックスRC･新潟中央 1-7 57.78
[1] スガイ　タクト [2] ソヤマ　ソウキ

680 須貝 拓斗(5) 681 曽山 蒼生(5)
[3] ナカヤ　ラン [4] ハセガワ　ミナト

666 中谷 蘭(5) 667 長谷川 湊(5)
アルビレックスアールシー・ニイガタミナミビー

6 アルビレックスRC･新潟南B 2-5 58.30
[1] ワタナベ　ユイ [2] アベ　ダイキ

671 渡邉 結彩(5) 700 阿部 大樹(5)
[3] ソネハラ　アリサ [4] スズキ　トモヤ

670 曽根原 有紗(5) 701 鈴木 智也(5)
アルビレックスアールシー・ケンオウ

7 アルビレックスRC･県央B 1-6 58.83
[1] ミヤジマ　ヒマリ [2] オノザワ　アコ

619 宮嶋 日鞠(5) 620 小野澤 亜虹(6)
[3] ワタナベ　ユウセイ [4] タマキ　リク

620 渡辺 優生(6) 619 玉木 莉徠(5)
アルビレックスアールシー・ニイガタ

8 アルビレックスRC･新潟 3-1 59.12
[1] エンドウ　シオネ [2] ゴショクボ　カズハ

651 遠藤 潮音(5) 660 御所窪 一翔(5)
[3] アベ　サエコ [4] サイトウ　キョウスケ

650 阿部 紗生子(5) 661 齋藤 恭輔(5)
アルビレックスアールシー・オジャース

9 アルビレックスRC･OJASA 1-5 59.68
[1] オノヅカ　リン [2] タケダ　シュウ

613 小野塚 凜(6) 613 竹田 珠羽(6)
[3] サカヅメ　コウヤ [4] ハセガワ　クララ

614 坂詰 航埜(6) 614 長谷川 くらら(6)
シバタティーエフシー

10 しばたTFC 2-3 1:01.04
[1] マエタ　マオ [2] スズキ　トア

678 前田 真碧(4) 708 鈴木 斗亜(4)
[3] モリ　ユウタ [4] カトウ　イチカ

709 森 優大(4) 679 加藤 苺花(4)


